

令和3年1月7日（令和3年1月25日）

# 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事

## 【工事設計書（公表資料）】

### 大戸川ダム工事事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                           |
|------|---------------------------|
| 工事名  | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 |
| 工事地名 | 滋賀県大津市上田上桐生町地先            |

## 2. 工事内容

|            |  |                |              |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 2年12月   | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 2年10月     |
| 2) 事務所名    | 大戸川ダム工事事務所 工務課   | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 3120010006   | 1 4) 単価適用年月    | 2020年12月     |
| 4) 契約区分    | 国債（翌債を含む）の分任官  | 1 5) 歩掛適用年月    | 2020年12月     |
| 5) 変更回数    | 0回   | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路改良工事   | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |  | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 297日間 自 令和 3年 1月 8日<br>(当初) 至 令和 3年10月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 滋賀県  | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 大津市A他  | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 大戸川ダム  | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |  | 2 3) 公 告 日     | 令和 2年10月16日  |
|            |  | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 (当初)                  |    |       |        |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|---|----|-------|--------|-------------|------|---------|------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路改良          |   | 式  | 1     |        | 163,716,376 |      |         |      |  |
| 道路土工          |   | 式  | 1     |        | 22,146,084  |      |         |      |  |
| 掘削工           |   | 式  | 1     |        | 21,115,944  |      |         |      |  |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3以上1<br>0,000m3未満   | m3 | 230   | 249.8  | 57,454      |      |         | 単-1号 |  |
| 掘削            | 土砂 片切掘削   | m3 | 250   | 1,043  | 260,750     |      |         | 単-2号 |  |
| 掘削            | 軟岩 オープンカット 障害無<br>1,000m3以上5,000m3<br>未満        | m3 | 1,150 | 1,128  | 1,297,200   |      |         | 単-3号 |  |
| 掘削            | 軟岩 片切掘削   | m3 | 1,020 | 3,107  | 3,169,140   |      |         | 単-4号 |  |
| 転石破碎          | くさび破碎   | m3 | 150   | 79,900 | 11,985,000  |      |         | 単-5号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                              | m3 | 1,870 | 350.5  | 655,435     |      |         | 単-6号 |  |
| 土砂等運搬         | 破碎岩 不整地運搬車<br>6~7t積 バックホウ山積0.<br>8m3(平積0.6m3)積込 | m3 | 100   | 4,587  | 458,700     |      |         | 単-7号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                              | m3 | 340   | 491.8  | 167,212     |      |         | 単-8号 |  |
| 土砂等運搬         | 軟岩  | m3 | 1,530 | 599.9  | 917,847     |      |         | 単-9号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 (当初) |    |       |       |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|--------------------------------|----|-------|-------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                |    |       |       |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 土砂等運搬         | 硬岩                             | m3 | 100   | 699.7 | 69,970     |      |         | 単-10号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                 | m3 | 140   | 569.4 | 79,716     |      |         | 単-11号 |  |
| 土砂等運搬         | 軟岩                             | m3 | 620   | 694.7 | 430,714    |      |         | 単-12号 |  |
| 土砂等運搬         | 硬岩                             | m3 | 40    | 809.9 | 32,396     |      |         | 単-13号 |  |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                     | m3 | 2,800 | 106.2 | 297,360    |      |         | 単-14号 |  |
| 積込(ルーズ)       | 土砂 土量50,000m3未満                | m3 | 6,100 | 189.3 | 1,154,730  |      |         | 単-15号 |  |
| 積込(ルーズ)       | 破碎岩 土量50,000m3未満               | m3 | 350   | 235.2 | 82,320     |      |         | 単-16号 |  |
| 法面整形工         |                                | 式  | 1     |       | 1,030,140  |      |         |       |  |
| 法面整形(切土部)     | 現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土           | m2 | 110   | 738.1 | 81,191     |      |         | 単-17号 |  |
| 法面整形(切土部)     | 現場制約無し 軟岩I                     | m2 | 770   | 957.7 | 737,429    |      |         | 単-18号 |  |
| 法面清掃          |                                | m2 | 160   | 1,322 | 211,520    |      |         | 単-19号 |  |
| 法面工           |                                | 式  | 1     |       | 43,508,630 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                 | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 (当初) |     |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------------|--------------------------------|-----|-----|--------|------------|------|---------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                             | 単位  | 数量  | 単価     | 金額         | 工事区分 | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 植生工                 |                                | 式   | 1   |        | 3,818,640  |      |         |      |       |
| 植生基材吹付              | 3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満    | m2  | 110 | 3,948  | 434,280    |      |         |      | 単-20号 |
| 植生基材吹付              | 5cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満    | m2  | 680 | 4,977  | 3,384,360  |      |         |      | 単-21号 |
| 鉄筋挿入工               |                                | 式   | 1   |        | 39,689,990 |      |         |      |       |
| 鉄筋挿入<br>(9号切土補強土工)  | SD345 D19 削孔径φ65mm             | m   | 342 | 15,550 | 5,318,100  |      |         |      | 単-22号 |
| 鉄筋挿入<br>(10号切土補強土工) | SD345 D19 削孔径φ65mm             | m   | 827 | 15,830 | 13,091,410 |      |         |      | 単-23号 |
| 鉄筋挿入<br>(9号切土補強土工)  | SD345 D29 二重管削孔<br>削孔径φ90mm    | m   | 432 | 22,390 | 9,672,480  |      |         |      | 単-24号 |
| 緑化型受圧板              | FRP製 967×967×40                | 組   | 348 | 30,450 | 10,596,600 |      |         |      | 単-25号 |
| 足場(鉄筋挿入)            |                                | 空m3 | 260 | 3,890  | 1,011,400  |      |         |      | 単-26号 |
| 擁壁工                 |                                | 式   | 1   |        | 96,173,210 |      |         |      |       |
| 作業土工                |                                | 式   | 1   |        | 5,464,862  |      |         |      |       |
| 床掘り(掘削)             | 軟岩                             | m3  | 90  | 26,950 | 2,425,500  |      |         |      | 単-27号 |

# 設計内訳書

| 工事名                            | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 (当初)   |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|--------------------------------|----------------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                                |                                  |    |     |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                  | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 転石破碎                           | くさび破碎                            | m3 | 4   | 79,900 | 319,600    |      |         | 単-28号 |  |
| 埋戻し                            | 土砂 25tラフテレックレーン                  | m3 | 30  | 9,791  | 293,730    |      |         | 単-29号 |  |
| 土砂等運搬                          | 軟岩 不整地運搬車 6～7t積 25tラフテレックレーン積込   | m3 | 90  | 19,310 | 1,737,900  |      |         | 単-30号 |  |
| 土砂等運搬                          | 破碎岩 不整地運搬車 6～7t積 25tラフテレックレーン積込  | m3 | 4   | 19,310 | 77,240     |      |         | 単-31号 |  |
| 土砂等運搬                          | 軟岩                               | m3 | 90  | 599.9  | 53,991     |      |         | 単-32号 |  |
| 土砂等運搬                          | 硬岩                               | m3 | 4   | 699.7  | 2,798      |      |         | 単-33号 |  |
| 土砂等運搬                          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                   | m3 | 30  | 491.8  | 14,754     |      |         | 単-34号 |  |
| 土砂等運搬                          | 土砂 不整地運搬車 6～7t積 120t吊クローラークレーン積込 | m3 | 30  | 16,130 | 483,900    |      |         | 単-35号 |  |
| 整地                             | 残土受入れ地での処理                       | m3 | 90  | 106.2  | 9,558      |      |         | 単-36号 |  |
| 積込(ルース)                        | 土砂 土量50,000m3未満                  | m3 | 230 | 189.3  | 43,539     |      |         | 単-37号 |  |
| 積込(ルース)                        | 破碎岩 土量50,000m3未満                 | m3 | 10  | 235.2  | 2,352      |      |         | 単-38号 |  |
| 10号補強土壁工<br>CAB WALL工法 (CAB-C) |                                  | 式  | 1   |        | 87,689,914 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 (当初) |    |     |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|--------------------------------|----|-----|---------|------------|------|---------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 工事区分 | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 据付コンクリート      | 高さ10cm 幅30cm 18-8-25(20)(高炉)   | m  | 4   | 2,370   | 9,480      |      |         |      | 単-39号 |
| 埋戻コンクリート      | 高さ30cm 幅40cm 18-8-25(20)(高炉)   | m  | 36  | 8,763   | 315,468    |      |         |      | 単-40号 |
| 裏込コンクリート      | 基本段 18-8-25(20)(高炉)            | m3 | 13  | 90,400  | 1,175,200  |      |         |      | 単-41号 |
| ハ° 初設置        | ハ° 初厚さ 150mm                   | 枚  | 122 | 124,100 | 15,140,200 |      |         |      | 単-42号 |
| 裏込め注入         | 早強セメントペースト                     | m3 | 8   | 54,500  | 436,000    |      |         |      | 単-43号 |
| 背面排水材設置       | 50mm×150mm                     | m  | 220 | 3,439   | 756,580    |      |         |      | 単-44号 |
| 順巻架台          |                                | t  | 2   | 452,100 | 904,200    |      |         |      | 単-45号 |
| 削孔            | 二重管削孔 φ90mm                    | m  | 885 | 15,820  | 14,000,700 |      |         |      | 単-46号 |
| 補強材挿入         | SD345 D32                      | 本  | 194 | 27,220  | 5,280,680  |      |         |      | 単-47号 |
| 注入打設          | セメントミルク                        | m3 | 18  | 60,940  | 1,096,920  |      |         |      | 単-48号 |
| 定着・頭部処理       |                                | 本  | 194 | 3,744   | 726,336    |      |         |      | 単-49号 |
| ボアリングマシン移設    |                                | 回  | 5   | 42,110  | 210,550    |      |         |      | 単-50号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 (当初) |     |       |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|--------------------------------|-----|-------|---------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                |     |       |         |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位  | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 背面充填コンクリート    | 18-8-25(20)(高炉)                | m3  | 242   | 90,400  | 21,876,800 |      |         | 単-51号 |  |
| 足場            | システム構台                         | 空m3 | 1,040 | 24,770  | 25,760,800 |      |         | 単-52号 |  |
| プラント設備工       |                                | 式   | 1     |         | 260,000    |      |         |       |  |
| プラント設置・撤去     |                                | 現場  | 1     | 260,000 | 260,000    |      |         | 単-53号 |  |
| 給排水設備工        |                                | 式   | 1     |         | 1,016,034  |      |         |       |  |
| 給水設備          |                                | 日   | 44    | 17,320  | 762,080    |      |         | 単-54号 |  |
| 泥排水処理設備       |                                | 日   | 41    | 6,194   | 253,954    |      |         | 単-55号 |  |
| 防護柵基礎工        |                                | 式   | 1     |         | 1,742,400  |      |         |       |  |
| 剛性防護柵基礎       | SC種 24-12-25(20)(高炉)           | m   | 11    | 158,400 | 1,742,400  |      |         | 単-56号 |  |
| 排水構造物工        |                                | 式   | 1     |         | 1,888,452  |      |         |       |  |
| 作業土工          |                                | 式   | 1     |         | 184,772    |      |         |       |  |
| 床掘り           | 土砂                             | m3  | 30    | 1,839   | 55,170     |      |         | 単-57号 |  |



# 設計内訳書

| 工事名           | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 (当初)       |    |    |        |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|--------------------------------------|----|----|--------|-------------|------|---------|-------|--|
|               |                                      |    |    |        |             | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 埋戻し           | 土砂                                   | m3 | 20 | 3,211  | 64,220      |      |         | 単-58号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                       | m3 | 40 | 1,097  | 43,880      |      |         | 単-59号 |  |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                           | m3 | 30 | 106.2  | 3,186       |      |         | 単-60号 |  |
| 積込(ルース)       | 土砂 小規模(標準)                           | m3 | 20 | 915.8  | 18,316      |      |         | 単-61号 |  |
| 集水柵・マンホール工    |                                      | 式  | 1  |        | 97,180      |      |         |       |  |
| 小段柵D          | 300×300×500 18-8-25(20)(高炉)          | 箇所 | 1  | 11,620 | 11,620      |      |         | 単-62号 |  |
| 小段柵E          | 300×300×500 18-8-25(20)(高炉)          | 箇所 | 3  | 12,760 | 38,280      |      |         | 単-63号 |  |
| 小段柵蓋          | 縞鋼板蓋 t=6mm 柵蓋300×300用 溶融亜鉛メッキ        | 枚  | 4  | 11,820 | 47,280      |      |         | 単-64号 |  |
| 排水工           |                                      | 式  | 1  |        | 1,606,500   |      |         |       |  |
| 小段排水          | 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 240 240×240×600 | m  | 97 | 11,160 | 1,082,520   |      |         | 単-65号 |  |
| 縦排水           | 240×240 18-8-25(20)(高炉)              | m  | 18 | 29,110 | 523,980     |      |         | 単-66号 |  |
| 直接工事費         |                                      | 式  | 1  |        | 163,716,376 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 大戸川ダム付替県道新5号橋・新7号橋間道路改良工事 (当初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|--------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
|               |                                |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 共通仮設費         |                                | 式  | 1  |    | 17,186,000  |      |         |    |  |
| 共通仮設費         |                                | 式  | 1  |    | 1,445,000   |      |         |    |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |                                | 式  | 1  |    | 1,445,000   |      |         |    |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                | 式  | 1  |    | 15,741,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                                | 式  | 1  |    | 180,902,376 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                                | 式  | 1  |    | 53,112,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                                | 式  | 1  |    | 234,014,376 |      |         |    |  |
| 一般管理費等        |                                | 式  | 1  |    | 31,795,624  |      |         |    |  |
| 工事価格          |                                | 式  | 1  |    | 265,810,000 |      |         |    |  |
| 消費税相当額        |                                | 式  | 1  |    | 26,581,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                                | 式  | 1  |    | 292,391,000 |      |         |    |  |
|               |                                |    |    |    |             |      |         |    |  |

# 内訳書<データ無し>

|        |  |
|--------|--|
| 単価使用年月 |  |
| 歩掛使用年月 |  |
| 労務調整係数 |  |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----|----|----|----|----|----|------|------|----|
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |
|    |    |    |    |    |    |      |      |    |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 249.8 |
|------|----|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称   |    | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満   | m3 | 1  | 249.8 | 249.8 |      |       |
| 計    |    |  |    |    |       | 249.8 |      |       |
| 単価   |    |  |    |    |       | 249.8 | 円/m3 |       |
|      |    |  |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一2号 | 掘削 | 土砂 片切掘削 | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 1,043 |
|------|----|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称   |    | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 掘削   |    | 土砂 片切掘削 | m3 | 1  | 1,043 | 1,043 |      |       |
| 計    |    |         |    |    |       | 1,043 |      |       |
| 単価   |    |         |    |    |       | 1,043 | 円/m3 |       |
|      |    |         |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|      |    |  |    |    |       |       |      |       |
|------|----|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-3号 | 掘削 | 軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3未満                        | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 1,128 |
| 名称   |    | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 掘削   |    | 軟岩 オープンカット 無し<br>1,000m3以上5,000m3未満<br>有り(50,000m3未満) 無し | m3 | 1  | 1,128 | 1,128 |      |       |
| 計    |    |  |    |    |       | 1,128 |      |       |
| 単価   |    |  |    |    |       | 1,128 | 円/m3 |       |
|      |    |  |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|      |    |                           |    |    |       |       |      |       |
|------|----|---------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-4号 | 掘削 | 軟岩 片切掘削                   | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 3,107 |
| 名称   |    | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 掘削   |    | 軟岩 片切掘削 有り(50,000m3未満) 無し | m3 | 1  | 3,107 | 3,107 |      |       |
| 計    |    |                           |    |    |       | 3,107 |      |       |
| 単価   |    |                           |    |    |       | 3,107 | 円/m3 |       |
|      |    |                           |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一5号 | 転石破碎 | くさび破碎             | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価   | 79,900 |
|------|------|-------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称   |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|      | 転石破碎 | くさび破碎 ハットドリル使用 硬岩 | m3 | 1  | 79,900 | 79,900 |      |        |
|      | 計    |                   |    |    |        | 79,900 |      |        |
|      | 単価   |                   |    |    |        | 79,900 | 円/m3 |        |
|      |      |                   |    |    |        |        |      |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一6号 | 土砂等運搬               | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                               | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 350.5 |
|------|---------------------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称   |                     | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|      | 土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬) | 5,000m3未満<br>バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>100m以下 | m3 | 1  | 350.5 | 350.5 |      |       |
|      | 計                   |  |    |    |       | 350.5 |      |       |
|      | 単価                  |  |    |    |       | 350.5 | 円/m3 |       |
|      |                     |  |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |   |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-7号  | 土砂等運搬 | 破碎岩 不整地運搬車 6~7t積 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3)積込 | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 4,587 |
| 名称    |       | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 不整地運搬車 6~7t積 積込ハック材山積0.8m3(破碎岩)         | m3 | 1  | 4,587 | 4,587 |      |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 4,587 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 4,587 | 円/m3 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |  |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-8号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 491.8 |
| 名称    |       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下 | m3 | 1  | 491.8 | 491.8 |      |       |
| 計     |       |  |    |    |       | 491.8 |      |       |
| 単価    |       |  |    |    |       | 491.8 | 円/m3 |       |
|       |       |  |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号  | 土砂等運搬 | 軟岩  | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 599.9 |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称    |       | 規格  |    | 単位 | 数量    | 単価    | 金額   | 摘要    |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)<br>軟岩 無し 1.5km以下 | m3 | 1  | 599.9 | 599.9 |      |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 599.9 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 599.9 | 円/m3 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | 土砂等運搬 | 硬岩  | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 699.7 |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称    |       | 規格  |    | 単位 | 数量    | 単価    | 金額   | 摘要    |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)<br>硬岩 無し 1.5km以下 | m3 | 1  | 699.7 | 699.7 |      |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 699.7 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 699.7 | 円/m3 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |      |       |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |  |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-11号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 569.4 |
| 名称    |       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 2.0km以下 | m3 | 1  | 569.4 | 569.4 |      |       |
| 計     |       |  |    |    |       | 569.4 |      |       |
| 単価    |       |  |    |    |       | 569.4 | 円/m3 |       |
|       |       |  |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |   |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-12号 | 土砂等運搬 | 軟岩  | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 694.7 |
| 名称    |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)<br>軟岩 無し 2.0km以下 | m3 | 1  | 694.7 | 694.7 |      |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 694.7 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 694.7 | 円/m3 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|       |       |   |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|       |       |   |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|       |       |   |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-13号 | 土砂等運搬 | 硬岩  | 単位 | m3 | 数量    |       | 1      | 単価              | 809.9 |
| 名称    |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>硬岩 無し 2.0km以下 | m3 | 1  | 809.9 | 809.9 |        |                 |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 809.9 |        |                 |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 809.9 | 円/m3   |                 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |        |                 |       |

|       |    |            |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|-------|----|------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|       |    |            |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|       |    |            |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-14号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量    |       | 1      | 単価              | 106.2 |
| 名称    |    | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |       |
| 整地    |    | 残土受入れ地での処理 | m3 | 1  | 106.2 | 106.2 |        |                 |       |
| 計     |    |            |    |    |       | 106.2 |        |                 |       |
| 単価    |    |            |    |    |       | 106.2 | 円/m3   |                 |       |
|       |    |            |    |    |       |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|         |         |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|---------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|         |         |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|         |         |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-15号   | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量    |       | 1      | 単価              | 189.3 |
| 名称      |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |       |
| 積込(ルーズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1  | 189.3 | 189.3 |        |                 |       |
| 計       |         |                 |    |    |       | 189.3 |        |                 |       |
| 単価      |         |                 |    |    |       | 189.3 | 円/m3   |                 |       |
|         |         |                 |    |    |       |       |        |                 |       |

|         |         |                  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|---------|---------|------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|         |         |                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|         |         |                  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-16号   | 積込(ルーズ) | 破碎岩 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量    |       | 1      | 単価              | 235.2 |
| 名称      |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |       |
| 積込(ルーズ) |         | 破碎岩 土量50,000m3未満 | m3 | 1  | 235.2 | 235.2 |        |                 |       |
| 計       |         |                  |    |    |       | 235.2 |        |                 |       |
| 単価      |         |                  |    |    |       | 235.2 | 円/m3   |                 |       |
|         |         |                  |    |    |       |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|       |           |                             |     |    |       | 単価使用年月 | 2020.12         |
|-------|-----------|-----------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|
|       |           |                             |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |
|       |           |                             |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土       | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価              |
|       |           |                             |     |    |       |        | 738.1           |
| 名称    |           | 規格                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
| 法面整形  |           | 切土部 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用 | m 2 | 1  | 738.1 | 738.1  |                 |
| 計     |           |                             |     |    |       | 738.1  |                 |
| 単価    |           |                             |     |    |       | 738.1  | 円/m2            |
|       |           |                             |     |    |       |        |                 |

|       |           |                  |     |    |       | 単価使用年月 | 2020.12         |
|-------|-----------|------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|
|       |           |                  |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |
|       |           |                  |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無し 軟岩I       | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価              |
|       |           |                  |     |    |       |        | 957.7           |
| 名称    |           | 規格               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
| 法面整形  |           | 切土部 無し 軟岩I 全ての費用 | m 2 | 1  | 957.7 | 957.7  |                 |
| 計     |           |                  |     |    |       | 957.7  |                 |
| 単価    |           |                  |     |    |       | 957.7  | 円/m2            |
|       |           |                  |     |    |       |        |                 |

# 1次単価表

|       |      |    |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|-------|------|----|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|       |      |    |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|       |      |    |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-19号 | 法面清掃 |    | 単位 | m2 | 数量    |       | 1      | 単価              | 1,322 |
| 名称    |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |       |
| 法面清掃工 |      |    | m2 | 1  | 1,322 | 1,322 |        |                 |       |
| 計     |      |    |    |    |       | 1,322 |        |                 |       |
| 単価    |      |    |    |    |       | 1,322 | 円/m2   |                 |       |
|       |      |    |    |    |       |       |        |                 |       |

|              |        |                                      |     |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|--------------|--------|--------------------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|              |        |                                      |     |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|              |        |                                      |     |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-20号        | 植生基材吹付 | 3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満          | 単位  | m2 | 数量    |       | 1      | 単価              | 3,948 |
| 名称           |        | 規格                                   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |       |
| 機械播種施工による植生工 |        | 植生基材吹付工 3cm<br>500m2以上1000m2未満 無 無 無 | m 2 | 1  | 3,948 | 3,948 |        |                 |       |
| 計            |        |                                      |     |    |       | 3,948 |        |                 |       |
| 単価           |        |                                      |     |    |       | 3,948 | 円/m2   |                 |       |
|              |        |                                      |     |    |       |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号        | 植生基材吹付                               | 5cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満 | 単位 | m2    | 数量    | 1    | 単価 | 4,977 |
|--------------|--------------------------------------|-----------------------------|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称           | 規格                                   | 単位                          | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |    |       |
| 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 5cm<br>500m2以上1000m2未満 無 無 無 | m 2                         | 1  | 4,977 | 4,977 |      |    |       |
| 計            |                                      |                             |    |       | 4,977 |      |    |       |
| 単価           |                                      |                             |    |       | 4,977 | 円/m2 |    |       |
|              |                                      |                             |    |       |       |      |    |       |
|              |                                      |                             |    |       |       |      |    |       |
|              |                                      |                             |    |       |       |      |    |       |
|              |                                      |                             |    |       |       |      |    |       |
|              |                                      |                             |    |       |       |      |    |       |
|              |                                      |                             |    |       |       |      |    |       |
|              |                                      |                             |    |       |       |      |    |       |
|              |                                      |                             |    |       |       |      |    |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号                | 鉄筋挿入<br>(9号切土補強土工) | SD345 D19 削孔径φ65mm        | 単位             | m   | 数量     | 342       | 単価  | 15,550 |
|----------------------|--------------------|---------------------------|----------------|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称                   |                    | 規格                        | 単位             | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 鉄筋挿入工(削孔径65mm 逆巻き施工) |                    | 平均削孔長5.5m/箇所 平均鉄筋長5.6m/箇所 | m              | 342 | 13,500 | 4,617,000 |     |        |
| 異形棒鋼ロックホルト           |                    | D19 SD345(メッキ付き)          | m              | 352 | 850    | 299,200   |     |        |
| カップラー                |                    | D19用(メッキ付き)               | 個              | 27  | 650    | 17,550    |     |        |
| スペーサー                |                    | D19用                      | 個              | 159 | 450    | 71,550    |     |        |
| グラウト材(鉄筋挿入工)         |                    |                           | m <sup>3</sup> | 2   | 22,600 | 45,200    |     |        |
| 頭部処理材                |                    | D19用                      | 組              | 62  | 4,300  | 266,600   |     |        |
| 計                    |                    |                           |                |     |        | 5,317,100 |     |        |
| 単価                   |                    |                           |                |     |        | 15,550    | 円/m |        |
|                      |                    |                           |                |     |        |           |     |        |
|                      |                    |                           |                |     |        |           |     |        |
|                      |                    |                           |                |     |        |           |     |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-23号                | 鉄筋挿入<br>(10号切土補強土工) | SD345 D19 削孔径φ65mm        | 単位             | m   | 数量     | 827        | 単価  | 15,830 |
|----------------------|---------------------|---------------------------|----------------|-----|--------|------------|-----|--------|
| 名称                   |                     | 規格                        | 単位             | 数量  | 単価     | 金額         | 摘要  |        |
| 鉄筋挿入工(削孔径65mm 逆巻き施工) |                     | 平均削孔長4.0m/箇所 平均鉄筋長4.1m/箇所 | m              | 827 | 13,500 | 11,164,500 |     |        |
| 異形棒鋼ロックボルト           |                     | D19 SD345(メッキ付き)          | m              | 859 | 850    | 730,150    |     |        |
| スベーク                 |                     | D19用                      | 個              | 455 | 450    | 204,750    |     |        |
| グラウト材(鉄筋挿入工)         |                     |                           | m <sup>3</sup> | 4   | 22,600 | 90,400     |     |        |
| 頭部処理材                |                     | D19用                      | 組              | 209 | 4,300  | 898,700    |     |        |
| 計                    |                     |                           |                |     |        | 13,088,500 |     |        |
| 単価                   |                     |                           |                |     |        | 15,830     | 円/m |        |
|                      |                     |                           |                |     |        |            |     |        |
|                      |                     |                           |                |     |        |            |     |        |
|                      |                     |                           |                |     |        |            |     |        |
|                      |                     |                           |                |     |        |            |     |        |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-24号                      | 鉄筋挿入<br>(9号切土補強土工)        | SD345 D29 二重管削孔 削孔径φ90mm | 単位  | m      | 数量        | 432 | 単価 | 22,390 |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|-----|--------|-----------|-----|----|--------|
| 名称                         | 規格                        | 単位                       | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |    |        |
| 鉄筋挿入工(二重管削孔 削孔径90mm 逆巻き施工) | 平均削孔長5.6m/箇所 平均鉄筋長5.7m/箇所 | m                        | 432 | 18,900 | 8,164,800 |     |    |        |
| 異形棒鋼ロックボルト                 | D29 SD345(メッキ付き)          | m                        | 443 | 1,900  | 841,700   |     |    |        |
| カップラー                      | D29用(メッキ付き)               | 個                        | 33  | 1,040  | 34,320    |     |    |        |
| スペーサー                      | D29用                      | 個                        | 198 | 510    | 100,980   |     |    |        |
| グラウト材(鉄筋挿入工)               |                           | m <sup>3</sup>           | 4   | 22,600 | 90,400    |     |    |        |
| 頭部処理材                      | D29用                      | 組                        | 77  | 5,670  | 436,590   |     |    |        |
| 計                          |                           |                          |     |        | 9,668,790 |     |    |        |
| 単価                         |                           |                          |     |        | 22,390    | 円/m |    |        |
|                            |                           |                          |     |        |           |     |    |        |
|                            |                           |                          |     |        |           |     |    |        |
|                            |                           |                          |     |        |           |     |    |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-25号 | 緑化型受圧板                      | FRP製 967×967×40 | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価  | 30,450 |
|-------|-----------------------------|-----------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称    |                             | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 緑化型受圧板 (グリーンパネル) 設置 (逆巻き施工) | FRP製 967×967×40 | 組  | 1  | 3,043  | 3,043  |     |        |
|       | 緑化型受圧板 (グリーンパネル)            | FRP製 967×967×40 | 組  | 1  | 27,400 | 27,400 |     |        |
|       | 計                           |                 |    |    |        | 30,443 |     |        |
|       | 単価                          |                 |    |    |        | 30,450 | 円/組 |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | 足場(鉄筋挿入)   |    | 単位  | 空m3 | 数量    | 1     | 単価    | 3,890 |
|-------|------------|----|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 名称    |            | 規格 | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
|       | 鉄筋挿入の仮設足場工 |    | 空m3 | 1   | 3,890 | 3,890 |       |       |
|       | 計          |    |     |     |       | 3,890 |       |       |
|       | 単価         |    |     |     |       | 3,890 | 円/空m3 |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |         |             |    |    |        |        |      |        |
|-------|---------|-------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-27号 | 床掘り(掘削) | 軟岩          | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価   | 26,950 |
| 名称    |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 床掘り   |         | BH0.13m3 軟岩 | m3 | 1  | 26,950 | 26,950 |      |        |
| 計     |         |             |    |    |        | 26,950 |      |        |
| 単価    |         |             |    |    |        | 26,950 | 円/m3 |        |
|       |         |             |    |    |        |        |      |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |      |                   |    |    |        |        |      |        |
|-------|------|-------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-28号 | 転石破碎 | くさび破碎             | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価   | 79,900 |
| 名称    |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 転石破碎  |      | くさび破碎 ハンドドリル使用 硬岩 | m3 | 1  | 79,900 | 79,900 |      |        |
| 計     |      |                   |    |    |        | 79,900 |      |        |
| 単価    |      |                   |    |    |        | 79,900 | 円/m3 |        |
|       |      |                   |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |     |                            |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|----------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-29号 | 埋戻し | 土砂 25tラフテレソクレーン            | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 9,791 |
|       | 名称  | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 埋戻し | 最大埋戻幅1m以上4m未満 25tラフテレソクレーン | m3 | 1  | 9,791 | 9,791 |      |       |
|       | 計   |                            |    |    |       | 9,791 |      |       |
|       | 単価  |                            |    |    |       | 9,791 | 円/m3 |       |
|       |     |                            |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |                                |    |    |        |        |      |        |
|-------|-------|--------------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-30号 | 土砂等運搬 | 軟岩 不整地運搬車 6~7t積 25tラフテレソクレーン積込 | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価   | 19,310 |
|       | 名称    | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 土砂等運搬 | 不整地運搬車 6~7t積 積込25tラフテレソクレーン 軟岩 | m3 | 1  | 19,310 | 19,310 |      |        |
|       | 計     |                                |    |    |        | 19,310 |      |        |
|       | 単価    |                                |    |    |        | 19,310 | 円/m3 |        |
|       |       |                                |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |                                |    |    |        |        |      |        |
|-------|-------|--------------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-31号 | 土砂等運搬 | 破碎岩 不整地運搬車 6~7t積 25tフアレンクレーン積込 | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価   | 19,310 |
| 名称    |       | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 土砂等運搬 |       | 不整地運搬車 6~7t積 積込25tフアレンクレーン 破碎岩 | m3 | 1  | 19,310 | 19,310 |      |        |
| 計     |       |                                |    |    |        | 19,310 |      |        |
| 単価    |       |                                |    |    |        | 19,310 | 円/m3 |        |
|       |       |                                |    |    |        |        |      |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |   |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-32号 | 土砂等運搬 | 軟岩  | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 599.9 |
| 名称    |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>軟岩 無し 1.5km以下 | m3 | 1  | 599.9 | 599.9 |      |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 599.9 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 599.9 | 円/m3 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |   |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-33号 | 土砂等運搬 | 硬岩  | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 699.7 |
| 名称    |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)<br>硬岩 無し 1.5km以下 | m3 | 1  | 699.7 | 699.7 |      |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 699.7 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 699.7 | 円/m3 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |   |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-34号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  | 単位 | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 491.8 |
| 名称    |       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下 | m3 | 1  | 491.8 | 491.8 |      |       |
| 計     |       |   |    |    |       | 491.8 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 491.8 | 円/m3 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|       |       |                                    |    |    |        | 単価使用年月 | 2020.12         |
|-------|-------|------------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|
|       |       |                                    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2020.12         |
|       |       |                                    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-35号 | 土砂等運搬 | 土砂 不整地運搬車 6~7t積 120 t 吊クローラークレーン積込 | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価              |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |
|       | 土砂等運搬 | 不整地運搬車 6~7t積 120 t 吊クローラークレーン積込 土砂 | m3 | 1  | 16,130 | 16,130 | 16,130          |
|       | 計     |                                    |    |    |        | 16,130 |                 |
|       | 単価    |                                    |    |    |        | 16,130 | 円/m3            |
|       |       |                                    |    |    |        |        |                 |

|       |    |            |    |    |       | 単価使用年月 | 2020.12         |
|-------|----|------------|----|----|-------|--------|-----------------|
|       |    |            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |
|       |    |            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-36号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量    | 1      | 単価              |
| 名称    |    | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |
|       | 整地 | 残土受入れ地での処理 | m3 | 1  | 106.2 | 106.2  | 106.2           |
|       | 計  |            |    |    |       | 106.2  |                 |
|       | 単価 |            |    |    |       | 106.2  | 円/m3            |
|       |    |            |    |    |       |        |                 |

# 1次単価表

|         |         |                 |    |    |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|---------|---------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |         |                 |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|         |         |                 |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-37号   | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量    | 1      | 単価              | 189.3 |
| 名称      |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 積込(ルーズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1  | 189.3 | 189.3  |                 |       |
| 計       |         |                 |    |    |       | 189.3  |                 |       |
| 単価      |         |                 |    |    |       | 189.3  | 円/m3            |       |
|         |         |                 |    |    |       |        |                 |       |

|         |         |                  |    |    |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|---------|---------|------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|         |         |                  |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|         |         |                  |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-38号   | 積込(ルーズ) | 破碎岩 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量    | 1      | 単価              | 235.2 |
| 名称      |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 積込(ルーズ) |         | 破碎岩 土量50,000m3未満 | m3 | 1  | 235.2 | 235.2  |                 |       |
| 計       |         |                  |    |    |       | 235.2  |                 |       |
| 単価      |         |                  |    |    |       | 235.2  | 円/m3            |       |
|         |         |                  |    |    |       |        |                 |       |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-39号        | 据付コンクリート     | 高さ10cm 幅30cm 18-8-25(20)(高炉) | 単位  | m      | 数量     | 10  | 単価 | 2,370 |
|--------------|--------------|------------------------------|-----|--------|--------|-----|----|-------|
| 名称           | 規格           | 単位                           | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |       |
| コンクリート打設工    | 小型構造物 クレーン打設 | m <sup>3</sup>               | 0.3 | 35,880 | 10,764 |     |    |       |
| 型枠           | 一般型枠 小型構造物   | m <sup>2</sup>               | 1   | 7,166  | 7,166  |     |    |       |
| コンクリート現場内運搬工 | 不整地運搬車 2t積   | m <sup>3</sup>               | 0.3 | 19,230 | 5,769  |     |    |       |
| 計            |              |                              |     |        | 23,699 |     |    |       |
| 単価           |              |                              |     |        | 2,370  | 円/m |    |       |
|              |              |                              |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                              |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                              |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                              |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                              |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                              |     |        |        |     |    |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-40号        | 埋戻コンクリート     | 高さ30cm 幅40cm 18-8-25(20) (高炉) | 単位  | m      | 数量     | 10  | 単価 | 8,763 |
|--------------|--------------|-------------------------------|-----|--------|--------|-----|----|-------|
| 名称           | 規格           | 単位                            | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |       |
| コンクリート打設工    | 小型構造物 クレーン打設 | m3                            | 1.2 | 35,880 | 43,056 |     |    |       |
| 型枠           | 一般型枠 小型構造物   | m <sup>2</sup>                | 3   | 7,166  | 21,498 |     |    |       |
| コンクリート現場内運搬工 | 不整地運搬車 2t積   | m3                            | 1.2 | 19,230 | 23,076 |     |    |       |
| 計            |              |                               |     |        | 87,630 |     |    |       |
| 単価           |              |                               |     |        | 8,763  | 円/m |    |       |
|              |              |                               |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                               |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                               |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                               |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                               |     |        |        |     |    |       |
|              |              |                               |     |        |        |     |    |       |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号        | ハ° 柵設置 | ハ° 柵厚さ 150mm               | 単位 | 枚  | 数量     | 122        | 単価  | 124,100 |
|--------------|--------|----------------------------|----|----|--------|------------|-----|---------|
| 名称           |        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 摘要  |         |
| ハ° 柵設置工      |        | 基本段、直線 特許料有                | 枚  | 22 | 66,610 | 1,465,420  |     |         |
| ハ° 柵設置工      |        | 基本段上部、順巻、直線 特許料有           | 枚  | 75 | 45,460 | 3,409,500  |     |         |
| ハ° 柵設置工      |        | 2段目以降、逆巻、直線 特許料有           | 枚  | 25 | 35,230 | 880,750    |     |         |
| CAB WALLハ° 柵 |        | CAB-Sタイプ 1穴 1200×1800 特許料有 | 枚  | 24 | 74,880 | 1,797,120  |     |         |
| CAB WALLハ° 柵 |        | CAB-Dタイプ 2穴 1200×1800 特許料有 | 枚  | 85 | 83,200 | 7,072,000  |     |         |
| CAB WALLハ° 柵 |        | CAB-ST特タイプ 特許料有            | 枚  | 13 | 39,520 | 513,760    |     |         |
| 計            |        |                            |    |    |        | 15,138,550 |     |         |
| 単価           |        |                            |    |    |        | 124,100    | 円/枚 |         |
|              |        |                            |    |    |        |            |     |         |
|              |        |                            |    |    |        |            |     |         |
|              |        |                            |    |    |        |            |     |         |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-43号  | 裏込め注入 | 早強セメントペースト      | 単位 | m3 | 数量     | 1      | 単価   | 54,500 |
|--------|-------|-----------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称     |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 裏込め注入工 |       | 早強セメントペースト 特許料有 | m3 | 1  | 54,500 | 54,500 |      |        |
| 計      |       |                 |    |    |        | 54,500 |      |        |
| 単価     |       |                 |    |    |        | 54,500 | 円/m3 |        |
|        |       |                 |    |    |        |        |      |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-44号    | 背面排水材設置 | 50mm×150mm      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 3,439 |
|----------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称       |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 背面排水材設置工 |         | 50mm×150mm 特許料有 | m  | 1  | 1,255 | 1,255 |     |       |
| 背面排水材    |         | 50mm×150mm 特許料有 | m  | 1  | 2,184 | 2,184 |     |       |
| 計        |         |                 |    |    |       | 3,439 |     |       |
| 単価       |         |                 |    |    |       | 3,439 | 円/m |       |
|          |         |                 |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-45号     | 順巻架台 |                       | 単位 | t  | 数量      |         | 1   | 単価 | 452,100 |
|-----------|------|-----------------------|----|----|---------|---------|-----|----|---------|
| 名称        |      | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |    |         |
| パネル用架台設置工 |      | 等辺山形鋼 特許料有            | t  | 1  | 374,100 | 374,100 |     |    |         |
| 等辺山形鋼     |      | 中型 SS400 6×50×50 特許料有 | t  | 1  | 78,000  | 78,000  |     |    |         |
| 計         |      |                       |    |    |         | 452,100 |     |    |         |
| 単価        |      |                       |    |    |         | 452,100 | 円/t |    |         |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-46号 | 削孔 | 二重管削孔 φ90mm         | 単位 | m  | 数量     |        | 1   | 単価 | 15,820 |
|-------|----|---------------------|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称    |    | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 削孔工   |    | 二重管削孔 φ90mm 軟岩 特許料有 | m  | 1  | 15,820 | 15,820 |     |    |        |
| 計     |    |                     |    |    |        | 15,820 |     |    |        |
| 単価    |    |                     |    |    |        | 15,820 | 円/m |    |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一47号   | 補強材挿入 | SD345 D32  | 単位 | 本   | 数量     | 単価        | 金額 | 単価 | 27,220 |
|---------|-------|--|----|-----|--------|-----------|----|----|--------|
| 名称      |       | 規格   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        |    | 摘要 |        |
| 補強材挿入工  |       | D32 L=10m/本以下 特許料有                                   | 本  | 194 | 8,189  | 1,588,666 |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=7.0m(両ネジ <sup>3.0</sup> +片ネジ <sup>4.0</sup> ) 特許料有 | 本  | 3   | 21,110 | 63,330    |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=6.5m(両ネジ <sup>3.0</sup> +片ネジ <sup>3.5</sup> ) 特許料有 | 本  | 16  | 19,860 | 317,760   |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=6.0m(両ネジ <sup>3.0</sup> +片ネジ <sup>3.0</sup> ) 特許料有 | 本  | 3   | 19,030 | 57,090    |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=5.5m(両ネジ <sup>3.0</sup> +片ネジ <sup>2.5</sup> ) 特許料有 | 本  | 36  | 17,880 | 643,680   |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=5.0m 特許料有  | 本  | 43  | 13,000 | 559,000   |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=4.5m 特許料有  | 本  | 6   | 11,750 | 70,500    |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=4.0m 特許料有  | 本  | 38  | 10,920 | 414,960   |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=3.5m 特許料有  | 本  | 6   | 9,817  | 58,902    |    |    |        |
| 補強材 D32 |       | L=3.0m 特許料有  | 本  | 43  | 8,923  | 383,689   |    |    |        |
| テーパー座金  |       | M30 10° 亜鉛メッキ 特許料有                                   | 個  | 194 | 1,216  | 235,904   |    |    |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-47号     | 補強材挿入                        | SD345 D32 | 単位  | 本     | 数量        | 194 | 単価 | 27,220 |
|-----------|------------------------------|-----------|-----|-------|-----------|-----|----|--------|
| 名称        | 規格                           | 単位        | 数量  | 単価    | 金額        | 摘要  |    |        |
| 止水パッキン    | 5×150×150+5×φ60 発泡倍率30% 特許料有 | 枚         | 194 | 47    | 9,118     |     |    |        |
| グラウト注入パイプ | L=200 10度傾斜 特許料有             | 個         | 194 | 4,524 | 877,656   |     |    |        |
| 計         |                              |           |     |       | 5,280,255 |     |    |        |
| 単価        |                              |           |     |       | 27,220    | 円/本 |    |        |
|           |                              |           |     |       |           |     |    |        |
|           |                              |           |     |       |           |     |    |        |
|           |                              |           |     |       |           |     |    |        |
|           |                              |           |     |       |           |     |    |        |
|           |                              |           |     |       |           |     |    |        |
|           |                              |           |     |       |           |     |    |        |
|           |                              |           |     |       |           |     |    |        |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-48号 | 注入打設 | セメントミルク      | 単位 | m3 | 数量 | 1      | 単価     | 60,940 |
|-------|------|--------------|----|----|----|--------|--------|--------|
| 名称    |      | 規格           |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
| 注入打設工 |      | セメントミルク 特許料有 |    | m3 | 1  | 60,940 | 60,940 |        |
| 計     |      |              |    |    |    |        | 60,940 |        |
| 単価    |      |              |    |    |    |        | 60,940 | 円/m3   |
|       |      |              |    |    |    |        |        |        |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-49号    | 定着・頭部処理 |      | 単位 | 本  | 数量 | 1     | 単価    | 3,744 |
|----------|---------|------|----|----|----|-------|-------|-------|
| 名称       |         | 規格   |    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |
| 定着・頭部処理工 |         | 特許料有 |    | 本  | 1  | 3,744 | 3,744 |       |
| 計        |         |      |    |    |    |       | 3,744 |       |
| 単価       |         |      |    |    |    |       | 3,744 | 円/本   |
|          |         |      |    |    |    |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号 | ホ-リンクマン移設  |      | 単位 | 回  | 数量     |        | 単価  |  |
|-------|------------|------|----|----|--------|--------|-----|--|
|       | 名称         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |  |
|       | ホ-リンクマン移設工 | 特許料有 | 回  | 1  | 42,110 | 42,110 |     |  |
|       | 計          |      |    |    |        | 42,110 |     |  |
|       | 単価         |      |    |    |        | 42,110 | 円/回 |  |
|       |            |      |    |    |        |        |     |  |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-51号 | 背面充填コンクリート             | 18-8-25(20)(高炉)                | 単位 | m3 | 数量     |        | 単価   |  |
|-------|------------------------|--------------------------------|----|----|--------|--------|------|--|
|       | 名称                     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |  |
|       | コンクリート(中継コンクリートポンプ車打設) | 18-8-25(20)(高炉) コンクリートポンプ車(下段) | m3 | 1  | 90,400 | 90,400 |      |  |
|       | 計                      |                                |    |    |        | 90,400 |      |  |
|       | 単価                     |                                |    |    |        | 90,400 | 円/m3 |  |
|       |                        |                                |    |    |        |        |      |  |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-52号 | 足場          | システム構台    | 単位  | 空m3 | 数量     | 1      | 単価    | 24,770 |
|-------|-------------|-----------|-----|-----|--------|--------|-------|--------|
| 名称    |             | 規格        | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要    |        |
|       | システム構台設置・撤去 |           | 空m3 | 1   | 11,090 | 11,090 |       |        |
|       | システム構台賃料    | 供用月数7.2ヶ月 | 空m3 | 1   | 12,020 | 12,020 |       |        |
|       | システム構台資材整備費 |           | 空m3 | 1   | 1,660  | 1,660  |       |        |
|       | 計           |           |     |     |        | 24,770 |       |        |
|       | 単価          |           |     |     |        | 24,770 | 円/空m3 |        |
|       |             |           |     |     |        |        |       |        |
|       |             |           |     |     |        |        |       |        |
|       |             |           |     |     |        |        |       |        |
|       |             |           |     |     |        |        |       |        |
|       |             |           |     |     |        |        |       |        |
|       |             |           |     |     |        |        |       |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|-------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単-53号 | プレート設置・撤去 |    | 単位 | 現場 | 数量      | 1       | 単価   | 260,000 |
|       | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
|       | プレート設置・撤去 |    | 現場 | 1  | 260,000 | 260,000 |      |         |
|       | 計         |    |    |    |         | 260,000 |      |         |
|       | 単価        |    |    |    |         | 260,000 | 円/現場 |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |    |    |    |        |        |     |        |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-54号 | 給水設備  |    | 単位 | 日  | 数量     | 1      | 単価  | 17,320 |
|       | 名称    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 給水設備工 |    | 日  | 1  | 17,320 | 17,320 |     |        |
|       | 計     |    |    |    |        | 17,320 |     |        |
|       | 単価    |    |    |    |        | 17,320 | 円/日 |        |
|       |       |    |    |    |        |        |     |        |



# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-56号                  | 剛性防護柵基礎  | SC種 24-12-25(20)(高炉) | 単位   | m       | 数量        | 11  | 単価 | 158,400 |
|------------------------|--|----------------------|------|---------|-----------|-----|----|---------|
| 名称                     | 規格   | 単位                   | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要  |    |         |
| コンクリート(中継コンクリートポンプ車打設) | 24-12-25(20)(高炉) コンクリートポンプ車(下段)                              | m3                   | 12   | 88,610  | 1,063,320 |     |    |         |
| 型枠                     | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物  | m <sup>2</sup>       | 47   | 7,926   | 372,522   |     |    |         |
| コンクリート(中継コンクリートポンプ車打設) | 18-8-25(20)(高炉) コンクリートポンプ車(下段)                               | m3                   | 1    | 90,400  | 90,400    |     |    |         |
| 型枠                     | 一般型枠 均しコンクリート  | m <sup>2</sup>       | 1    | 4,020   | 4,020     |     |    |         |
| 鉄筋工 [市場単価]             | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)    | t                    | 0.88 | 130,000 | 114,400   |     |    |         |
| 鉄筋工 [市場単価]             | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | t                    | 0.09 | 127,900 | 11,511    |     |    |         |
| 目地板                    | 瀝青繊維質目地板t=20   | m <sup>2</sup>       | 1    | 3,074   | 3,074     |     |    |         |
| コンクリート設置工              | t=10mm 硬度60  | m <sup>2</sup>       | 3    | 25,050  | 75,150    |     |    |         |
| 発泡スチロール設置工             | EPS(密度20) t=50mm   | m <sup>3</sup>       | 0.3  | 24,920  | 7,476     |     |    |         |
| 計                      |  |                      |      |         | 1,741,873 |     |    |         |
| 単価                     |  |                      |      |         | 158,400   | 円/m |    |         |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-57号 | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 1,839 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 床掘り   |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,839 | 1,839 |      |       |
| 計     |     |                    |     |    |       | 1,839 |      |       |
| 単価    |     |                    |     |    |       | 1,839 | 円/m3 |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-58号 | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価   | 3,211 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し   |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,211 | 3,211 |      |       |
| 計     |     |                    |     |    |       | 3,211 |      |       |
| 単価    |     |                    |     |    |       | 3,211 | 円/m3 |       |
|       |     |                    |     |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|       |       |  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|-------|-------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|       |       |  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|       |       |  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-59号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)   | 単位 | m3 | 数量    |       | 1      | 単価              | 1,097 |
| 名称    |       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |       |
| 土砂等運搬 |       | 小規模<br>パツクホ山積0.28m3(平積0.2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 2.5km以下 | m3 | 1  | 1,097 | 1,097 |        |                 |       |
| 計     |       |  |    |    |       | 1,097 |        |                 |       |
| 単価    |       |  |    |    |       | 1,097 | 円/m3   |                 |       |
|       |       |  |    |    |       |       |        |                 |       |

|       |    |            |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2020.12         |       |
|-------|----|------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|       |    |            |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2020.12         |       |
|       |    |            |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-60号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量    |       | 1      | 単価              | 106.2 |
| 名称    |    | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |       |
| 整地    |    | 残土受入れ地での処理 | m3 | 1  | 106.2 | 106.2 |        |                 |       |
| 計     |    |            |    |    |       | 106.2 |        |                 |       |
| 単価    |    |            |    |    |       | 106.2 | 円/m3   |                 |       |
|       |    |            |    |    |       |       |        |                 |       |





# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-62号  | 小段樹D | 300×300×500 18-8-25(20)(高炉)                                  | 単位  | 箇所   | 数量     | 10        | 単価   | 11,620 |
|--------|------|--|-----|------|--------|-----------|------|--------|
| 名称     |      | 規格   | 単位  | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要   |        |
| コンクリート |      | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-25(高炉)<br>一般養生<br>打設高さ約25m以下、水平打設距離約20m以下 | m 3 | 1.53 | 35,350 | 54,085.5  |      |        |
| 型枠     |      | 一般型枠 小型構造物   | m 2 | 5.4  | 7,166  | 38,696.4  |      |        |
| コンクリート |      | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-25(高炉)<br>一般養生<br>打設高さ約25m以下、水平打設距離約20m以下 | m 3 | 0.66 | 35,350 | 23,331    |      |        |
| 計      |      |  |     |      |        | 116,112.9 |      |        |
| 単価     |      |  |     |      |        | 11,620    | 円/箇所 |        |
|        |      |  |     |      |        |           |      |        |
|        |      |  |     |      |        |           |      |        |
|        |      |  |     |      |        |           |      |        |
|        |      |  |     |      |        |           |      |        |
|        |      |  |     |      |        |           |      |        |
|        |      |  |     |      |        |           |      |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-63号  | 小段樹E   | 300×300×500 18-8-25(20)(高炉) | 単位   | 箇所     | 数量        | 10 | 単価   | 12,760 |
|--------|--|-----------------------------|------|--------|-----------|----|------|--------|
| 名称     | 規格   | 単位                          | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要 |      |        |
| コンクリート | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-25(高炉)<br>一般養生<br>打設高さ約25m以下、水平打設距離約20m以下 | m 3                         | 1.65 | 35,350 | 58,327.5  |    |      |        |
| 型枠     | 一般型枠 小型構造物   | m 2                         | 6.2  | 7,166  | 44,429.2  |    |      |        |
| コンクリート | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-25(高炉)<br>一般養生<br>打設高さ約25m以下、水平打設距離約20m以下 | m 3                         | 0.7  | 35,350 | 24,745    |    |      |        |
| 計      |  |                             |      |        | 127,501.7 |    |      |        |
| 単価     |  |                             |      |        | 12,760    |    | 円/箇所 |        |
|        |  |                             |      |        |           |    |      |        |
|        |  |                             |      |        |           |    |      |        |
|        |  |                             |      |        |           |    |      |        |
|        |  |                             |      |        |           |    |      |        |
|        |  |                             |      |        |           |    |      |        |
|        |  |                             |      |        |           |    |      |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-64号 | 小段樹蓋 | 縞鋼板蓋 t=6mm 樹蓋300×300用 溶融亜鉛メッキ     | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価  | 11,820 |
|-------|------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称    |      | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 蓋版    |      | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>小段面部 | 枚  | 1  | 11,820 | 11,820 |     |        |
| 計     |      |                                   |    |    |        | 11,820 |     |        |
| 単価    |      |                                   |    |    |        | 11,820 | 円/枚 |        |
|       |      |                                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                                   |    |    |        |        |     |        |
|       |      |                                   |    |    |        |        |     |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-65号  | 小段排水 | 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 240 240×240×600                         | 単位             | m    | 数量     | 10      | 単価  | 11,160 |
|--------|------|---|----------------|------|--------|---------|-----|--------|
| 名称     |      | 規格  | 単位             | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| U型側溝   |      | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 240 240×240×600 無し<br>小段面部 無し | m              | 10   | 5,264  | 52,640  |     |        |
| コンクリート |      | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-25(高炉)<br>一般養生<br>打設高さ約25m以下、水平打設距離約20m以下  | m <sup>3</sup> | 1.26 | 35,350 | 44,541  |     |        |
| 型枠     |      | 一般型枠 小型構造物  | m <sup>2</sup> | 2    | 7,166  | 14,332  |     |        |
| 計      |      |   |                |      |        | 111,513 |     |        |
| 単価     |      |   |                |      |        | 11,160  | 円/m |        |
|        |      |   |                |      |        |         |     |        |
|        |      |   |                |      |        |         |     |        |
|        |      |   |                |      |        |         |     |        |
|        |      |   |                |      |        |         |     |        |
|        |      |   |                |      |        |         |     |        |
|        |      |   |                |      |        |         |     |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-66号      | 縦排水 | 240×240 18-8-25(20)(高炉)                                      | 単位             | m   | 数量     | 18      | 単価  | 29,110 |
|------------|-----|--|----------------|-----|--------|---------|-----|--------|
| 名称         |     | 規格   | 単位             | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| コンクリート     |     | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-25(高炉)<br>一般養生<br>打設高さ約25m以下、水平打設距離約20m以下 | m <sup>3</sup> | 3   | 35,350 | 106,050 |     |        |
| 型枠         |     | 一般型枠 小型構造物   | m <sup>2</sup> | 24  | 7,166  | 171,984 |     |        |
| コンクリート     |     | 小型構造物 クレーン車打設 18-8-25(高炉)<br>一般養生<br>打設高さ約25m以下、水平打設距離約20m以下 | m <sup>3</sup> | 0.7 | 35,350 | 24,745  |     |        |
| 蓋版         |     | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し                              | 枚              | 10  | 21,920 | 219,200 |     |        |
| コンクリートアンカー |     | M10×70   | 本              | 40  | 46     | 1,840   |     |        |
| 計          |     |  |                |     |        | 523,819 |     |        |
| 単価         |     |  |                |     |        | 29,110  | 円/m |        |
|            |     |  |                |     |        |         |     |        |
|            |     |  |                |     |        |         |     |        |
|            |     |  |                |     |        |         |     |        |
|            |     |  |                |     |        |         |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                  | 規格   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要               |
|---------------------|--|----|-----|--------|--------|------------------|
| 土木一般世話役             |  | 人  | 0.5 | 24,150 | 12,075 |                  |
| さく岩工                |  | 人  | 1   | 24,990 | 24,990 |                  |
| 普通作業員               |  | 人  | 1   | 19,530 | 19,530 |                  |
| 空気圧縮機運転             | 可搬式・エンジン 5.0m <sup>3</sup> /min 1.65日<br>58.4L・kwh/日 | 日  | 0.5 | 8,860  | 4,430  |                  |
| さく岩機 [ハンドドリル (空圧式)] | 質量20kg級  | 日  | 0.5 | 879    | 439    |                  |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>30%  |  | 式  | 1   |        | 18,436 |                  |
| 計                   |  |    |     |        | 79,900 |                  |
| 単価                  |  |    |     |        | 79,900 | 円/m <sup>3</sup> |
|                     |  |    |     |        |        |                  |
|                     |  |    |     |        |        |                  |
|                     |  |    |     |        |        |                  |

# 参考資料 (1)

|                     |   |    |       |        |        | 単価使用年月 | 2020.12         |
|---------------------|---|----|-------|--------|--------|--------|-----------------|
|                     |   |    |       |        |        | 歩掛使用年月 | 2020.12         |
|                     |   |    |       |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称                  | 規格  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 単価     | 摘要              |
| 土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬) | 5,000m3未満<br>ハック砕山積0.8m3(平積0.6m3)<br>100m以下 | m3 | 数量    |        |        | 100    | 350.5           |
| 不整地運搬車運転            | 5,000m3未満                                   | 日  | 0.532 | 65,870 | 35,042 |        |                 |
| 諸雑費 (まるめ)           |   | 式  | 1     |        | 8      |        |                 |
| 計                   |   |    |       |        | 35,050 |        |                 |
| 単価                  |   |    |       |        |        | 350.5  | 円/m3            |

|           |                                 |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2020.12         |
|-----------|---------------------------------|----|----|--------|---------|--------|-----------------|
|           |                                 |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2020.12         |
|           |                                 |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称        | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価     | 摘要              |
| 土砂等運搬     | 不整地運搬車 6~7t積 積込ハック砕山積0.8m3(破碎岩) | m3 | 数量 |        |         | 100    | 4,587           |
| 不整地運搬車運転  | [クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6~7t積級         | 日  | 8  | 57,330 | 458,640 |        |                 |
| 諸雑費 (まるめ) |                                 | 式  | 1  |        | 60      |        |                 |
| 計         |                                 |    |    |        | 458,700 |        |                 |
| 単価        |                                 |    |    |        |         | 4,587  | 円/m3            |



# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要       |
|-----------|----|----|-----|--------|---------|----------|
| 法面清掃工     |    | 単位 | m2  | 数量     | 100     | 単価 1,322 |
| 土木一般世話役   |    | 人  | 0.7 | 24,150 | 16,905  |          |
| 普通作業員     |    | 人  | 5.9 | 19,530 | 115,227 |          |
| 諸雑費 (まるめ) |    | 式  | 1   |        | 68      |          |
| 計         |    |    |     |        | 132,200 |          |
| 単価        |    |    |     |        | 1,322   | 円/m2     |
|           |    |    |     |        |         |          |
|           |    |    |     |        |         |          |
|           |    |    |     |        |         |          |
|           |    |    |     |        |         |          |
|           |    |    |     |        |         |          |
|           |    |    |     |        |         |          |

# 参考資料 (1)

|  |              |                                      |                |                |       | 単価使用年月 | 2020.12          |
|--|--------------|--------------------------------------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|
|  |              |                                      |                |                |       | 歩掛使用年月 | 2020.12          |
|  |              |                                      |                |                |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |
|  | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 3cm<br>500m2以上1000m2未満 無 無 無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1      | 単価<br>3,948      |
|  | 名称           | 規格                                   | 単位             | 数量             | 単価    | 金額     | 摘要               |
|  | 法面工 (植生基材吹付) | 厚3 c m                               | m <sup>2</sup> | 1              | 3,948 | 3,948  |                  |
|  | 諸雑費 (まるめ)    |                                      | 式              | 1              |       | 0      |                  |
|  | 計            |                                      |                |                |       | 3,948  |                  |
|  | 単価           |                                      |                |                |       | 3,948  | 円/m <sup>2</sup> |

|  |              |                                      |                |                |       | 単価使用年月 | 2020.12          |
|--|--------------|--------------------------------------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|
|  |              |                                      |                |                |       | 歩掛使用年月 | 2020.12          |
|  |              |                                      |                |                |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |
|  | 機械播種施工による植生工 | 植生基材吹付工 5cm<br>500m2以上1000m2未満 無 無 無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1      | 単価<br>4,977      |
|  | 名称           | 規格                                   | 単位             | 数量             | 単価    | 金額     | 摘要               |
|  | 法面工 (植生基材吹付) | 厚5 c m                               | m <sup>2</sup> | 1              | 4,977 | 4,977  |                  |
|  | 諸雑費 (まるめ)    |                                      | 式              | 1              |       | 0      |                  |
|  | 計            |                                      |                |                |       | 4,977  |                  |
|  | 単価           |                                      |                |                |       | 4,977  | 円/m <sup>2</sup> |

## 参考資料（1）

|  |                      |                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.12<br>2020.12<br>1.000-00-00-2-0 |
|--|----------------------|---------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|  | 鉄筋挿入工(削孔径65mm 逆巻き施工) | 平均削孔長5.5m/箇所 平均鉄筋長5.6m/箇所 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>13,500                          |
|  | 名称                   | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
|  | 鉄筋挿入工(削孔径65mm 逆巻き施工) | 平均削孔長5.5m/箇所 平均鉄筋長5.6m/箇所 | m  | 1  | 13,500 | 13,500                     |                                       |
|  | 諸雑費(まるめ)             |                           | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |
|  | 計                    |                           |    |    |        | 13,500                     |                                       |
|  | 単価                   |                           |    |    |        | 13,500                     | 円/m                                   |

|  |                      |                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2020.12<br>2020.12<br>1.000-00-00-2-0 |
|--|----------------------|---------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|  | 鉄筋挿入工(削孔径65mm 逆巻き施工) | 平均削孔長4.0m/箇所 平均鉄筋長4.1m/箇所 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>13,500                          |
|  | 名称                   | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
|  | 鉄筋挿入工(削孔径65mm 逆巻き施工) | 平均削孔長4.0m/箇所 平均鉄筋長4.1m/箇所 | m  | 1  | 13,500 | 13,500                     |                                       |
|  | 諸雑費(まるめ)             |                           | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |
|  | 計                    |                           |    |    |        | 13,500                     |                                       |
|  | 単価                   |                           |    |    |        | 13,500                     | 円/m                                   |



# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                       | 規格              | 単位 | 組 | 数量   | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要    |
|--------------------------|-----------------|----|---|------|--------|--------|-----|-------|
| 緑化型受圧板（グリーンパネル）設置（逆巻き施工） | FRP製 967×967×40 |    |   |      |        |        | 10  | 3,043 |
| 土木一般世話役                  |                 | 人  |   | 0.24 | 24,150 | 5,796  |     |       |
| 法面工                      |                 | 人  |   | 0.48 | 26,040 | 12,499 |     |       |
| 普通作業員                    |                 | 人  |   | 0.48 | 19,530 | 9,374  |     |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>10%        |                 | 式  |   | 1    |        | 2,761  |     |       |
| 計                        |                 |    |   |      |        | 30,430 |     |       |
| 単価                       |                 |    |   |      |        | 3,043  | 円/組 |       |
|                          |                 |    |   |      |        |        |     |       |
|                          |                 |    |   |      |        |        |     |       |
|                          |                 |    |   |      |        |        |     |       |
|                          |                 |    |   |      |        |        |     |       |
|                          |                 |    |   |      |        |        |     |       |

# 参考資料 (1)

|            |                   |                 |    |       |       | 単価使用年月            | 2020.12         |
|------------|-------------------|-----------------|----|-------|-------|-------------------|-----------------|
|            |                   |                 |    |       |       | 歩掛使用年月            | 2020.12         |
|            |                   |                 |    |       |       | 労務調整係数            | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称         | 規格                | 単位              | 数量 | 単価    | 金額    | 単価                | 摘要              |
| 鉄筋挿入の仮設足場工 |                   | 空m <sup>3</sup> | 1  |       |       | 3,890             |                 |
| 鉄筋挿入工 足場工  | 現場条件II 仮設足場の設置・撤去 | 空m <sup>3</sup> | 1  | 3,890 | 3,890 |                   |                 |
| 諸雑費 (まるめ)  |                   | 式               | 1  |       |       | 0                 |                 |
| 計          |                   |                 |    |       | 3,890 |                   |                 |
| 単価         |                   |                 |    |       | 3,890 | 円/空m <sup>3</sup> |                 |

|                     |  |                |      |        |           | 単価使用年月           | 2020.12         |
|---------------------|--|----------------|------|--------|-----------|------------------|-----------------|
|                     |  |                |      |        |           | 歩掛使用年月           | 2020.12         |
|                     |  |                |      |        |           | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 名称                  | 規格                                       | 単位             | 数量   | 単価     | 金額        | 単価               | 摘要              |
| 床掘り                 | BH0.13m <sup>3</sup> 軟岩                  | m <sup>3</sup> |      |        |           | 26,950           |                 |
| バックホウ運転             | クローラ型[標準] 排ガス対策(2次) 山積0.13m <sup>3</sup> | 日              | 35.7 | 35,950 | 1,283,415 |                  |                 |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>110% |  | 式              | 1    |        |           | 1,411,585        |                 |
| 計                   |  |                |      |        | 2,695,000 |                  |                 |
| 単価                  |  |                |      |        | 26,950    | 円/m <sup>3</sup> |                 |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 埋戻し                  | 最大埋戻幅1m以上4m未満 25tラフテレーンクレーン | 単位 | m3  | 数量     | 単価     | 金額   | 単価 | 9,791 |
|----------------------|-----------------------------|----|-----|--------|--------|------|----|-------|
| 名称                   | 規格                          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要   |    |       |
| 特殊作業員                |                             | 人  | 1   | 21,735 | 21,735 |      |    |       |
| 普通作業員                |                             | 人  | 2   | 19,530 | 39,060 |      |    |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊                      | 日  | 0.5 | 41,600 | 20,800 |      |    |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>20%   |                             | 式  | 1   |        | 16,315 |      |    |       |
| 計                    |                             |    |     |        | 97,910 |      |    |       |
| 単価                   |                             |    |     |        | 9,791  | 円/m3 |    |       |
|                      |                             |    |     |        |        |      |    |       |
|                      |                             |    |     |        |        |      |    |       |
|                      |                             |    |     |        |        |      |    |       |
|                      |                             |    |     |        |        |      |    |       |
|                      |                             |    |     |        |        |      |    |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要           |
|----------------------|---------------------------------|----|----|--------|-----------|--------------|
| 土砂等運搬                | 不整地運搬車 6~7t積 積込25tラフテレーンクレーン 軟岩 | 単位 | m3 | 数量     | 100       | 単価<br>19,310 |
| 特殊作業員                |                                 | 人  | 16 | 21,735 | 347,760   |              |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊                          | 日  | 16 | 41,600 | 665,600   |              |
| 不整地運搬車運転             | [クローラ型・タンク・全旋回式] 6~7 t 積級       | 日  | 16 | 57,330 | 917,280   |              |
| 諸雑費 (まるめ)            |                                 | 式  | 1  |        | 360       |              |
| 計                    |                                 |    |    |        | 1,931,000 |              |
| 単価                   |                                 |    |    |        | 19,310    | 円/m3         |
|                      |                                 |    |    |        |           |              |
|                      |                                 |    |    |        |           |              |
|                      |                                 |    |    |        |           |              |
|                      |                                 |    |    |        |           |              |
|                      |                                 |    |    |        |           |              |



# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 土砂等運搬                | 不整地運搬車 6～7t積 積込25tラフテレーンクレーン 破砕岩 | 単位 | m3 | 数量     | 単価        | 金額   | 単価 | 19,310 |
|----------------------|----------------------------------|----|----|--------|-----------|------|----|--------|
| 名称                   | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要   |    |        |
| 特殊作業員                |                                  | 人  | 16 | 21,735 | 347,760   |      |    |        |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊                           | 日  | 16 | 41,600 | 665,600   |      |    |        |
| 不整地運搬車運転             | [クローラ型・タンク・全旋回式] 6～7 t 積級        | 日  | 16 | 57,330 | 917,280   |      |    |        |
| 諸雑費（まるめ）             |                                  | 式  | 1  |        | 360       |      |    |        |
| 計                    |                                  |    |    |        | 1,931,000 |      |    |        |
| 単価                   |                                  |    |    |        | 19,310    | 円/m3 |    |        |
|                      |                                  |    |    |        |           |      |    |        |
|                      |                                  |    |    |        |           |      |    |        |
|                      |                                  |    |    |        |           |      |    |        |
|                      |                                  |    |    |        |           |      |    |        |
|                      |                                  |    |    |        |           |      |    |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 土砂等運搬    | 不整地運搬車 6~7t積 120 t 吊クローラレン積込 土砂 | 単位 | m3 | 数量     | 100       | 単価   | 16,130 |
|----------|---------------------------------|----|----|--------|-----------|------|--------|
| 名称       | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要   |        |
| 特殊作業員    |                                 | 人  | 32 | 21,735 | 695,520   |      |        |
| 不整地運搬車運転 | [クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6~7 t 積級       | 日  | 16 | 57,330 | 917,280   |      |        |
| 諸雑費（まるめ） |                                 | 式  | 1  |        | 200       |      |        |
| 計        |                                 |    |    |        | 1,613,000 |      |        |
| 単価       |                                 |    |    |        | 16,130    | 円/m3 |        |
|          |                                 |    |    |        |           |      |        |
|          |                                 |    |    |        |           |      |        |
|          |                                 |    |    |        |           |      |        |
|          |                                 |    |    |        |           |      |        |
|          |                                 |    |    |        |           |      |        |
|          |                                 |    |    |        |           |      |        |
|          |                                 |    |    |        |           |      |        |
|          |                                 |    |    |        |           |      |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | コンクリート打設工            | 小型構造物 クレーン打設 | 単位 | m3   | 数量     | 10      | 単価   | 35,880 |
|--|----------------------|--------------|----|------|--------|---------|------|--------|
|  | 名称                   | 規格           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要   |        |
|  | 土木一般世話役              |              | 人  | 0.9  | 24,150 | 21,735  |      |        |
|  | 特殊作業員                |              | 人  | 1.02 | 21,735 | 22,169  |      |        |
|  | 普通作業員                |              | 人  | 3.25 | 19,530 | 63,472  |      |        |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊       | 日  | 0.9  | 41,600 | 37,440  |      |        |
|  | 生コンクリート 高炉           | 18-8-25 (20) | m3 | 10.6 | 19,100 | 202,460 |      |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>8%    |              | 式  | 1    |        | 11,524  |      |        |
|  | 計                    |              |    |      |        | 358,800 |      |        |
|  | 単価                   |              |    |      |        | 35,880  | 円/m3 |        |
|  |                      |              |    |      |        |         |      |        |
|  |                      |              |    |      |        |         |      |        |
|  |                      |              |    |      |        |         |      |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要        |
|----------------------|----------------------------|----|------|--------|---------|-----------|
| コンクリート現場内運搬工         | 不整地運搬車 2t積                 | 単位 | m3   | 数量     | 10      | 単価 19,230 |
| 特殊作業員                |                            | 人  | 1.87 | 21,735 | 40,644  |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊                    | 日  | 1.87 | 41,600 | 77,792  |           |
| 不整地運搬車運転             | クローラ型・油圧ダンプ式・排ガス対策(1次) 2t積 | 日  | 1.87 | 28,490 | 53,276  |           |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>12%   |                            | 式  | 1    |        | 20,588  |           |
| 計                    |                            |    |      |        | 192,300 |           |
| 単価                   |                            |    |      |        | 19,230  | 円/m3      |
|                      |                            |    |      |        |         |           |
|                      |                            |    |      |        |         |           |
|                      |                            |    |      |        |         |           |
|                      |                            |    |      |        |         |           |
|                      |                            |    |      |        |         |           |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格           | 単位             | 数量             | 単価     | 金額      | 摘要               |
|----------------------|--------------|----------------|----------------|--------|---------|------------------|
| コンクリート打設工            | 小型構造物 クレーン打設 | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量     | 10      | 35,880           |
| 土木一般世話役              |              | 人              | 0.9            | 24,150 | 21,735  |                  |
| 特殊作業員                |              | 人              | 1.02           | 21,735 | 22,169  |                  |
| 普通作業員                |              | 人              | 3.25           | 19,530 | 63,472  |                  |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊       | 日              | 0.9            | 41,600 | 37,440  |                  |
| 生コンクリート 高炉           | 18-8-25 (20) | m <sup>3</sup> | 10.6           | 19,100 | 202,460 |                  |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>8%    |              | 式              | 1              |        | 11,524  |                  |
| 計                    |              |                |                |        | 358,800 |                  |
| 単価                   |              |                |                |        | 35,880  | 円/m <sup>3</sup> |
|                      |              |                |                |        |         |                  |
|                      |              |                |                |        |         |                  |
|                      |              |                |                |        |         |                  |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | コンクリート現場内運搬工         | 不整地運搬車 2t積                 | 単位 | m3   | 数量     | 10      | 単価   | 19,230 |
|--|----------------------|----------------------------|----|------|--------|---------|------|--------|
|  | 名称                   | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要   |        |
|  | 特殊作業員                |                            | 人  | 1.87 | 21,735 | 40,644  |      |        |
|  | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2.5 t 吊                    | 日  | 1.87 | 41,600 | 77,792  |      |        |
|  | 不整地運搬車運転             | クローラ型・油圧ダンプ式・排ガス対策(1次) 2t積 | 日  | 1.87 | 28,490 | 53,276  |      |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>12%   |                            | 式  | 1    |        | 20,588  |      |        |
|  | 計                    |                            |    |      |        | 192,300 |      |        |
|  | 単価                   |                            |    |      |        | 19,230  | 円/m3 |        |
|  |                      |                            |    |      |        |         |      |        |
|  |                      |                            |    |      |        |         |      |        |
|  |                      |                            |    |      |        |         |      |        |
|  |                      |                            |    |      |        |         |      |        |
|  |                      |                            |    |      |        |         |      |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                       | 規格                            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要     |
|--------------------------|-------------------------------|----|------|--------|---------|--------|
| コンクリート(中継コンクリートポンプ車打設)   | 18-8-25(20)(高炉)コンクリートポンプ車(下段) | 単位 | m3   | 数量     | 10      | 90,400 |
| 土木一般世話役                  |                               | 人  | 0.4  | 24,150 | 9,660   |        |
| 特殊作業員                    |                               | 人  | 1.14 | 21,735 | 24,777  |        |
| 普通作業員                    |                               | 人  | 1.96 | 19,530 | 38,278  |        |
| 生コンクリート 高炉               | 18-8-25(20)                   | m3 | 10.3 | 19,100 | 196,730 |        |
| コンクリートポンプ車[トラック架装・フォーム式] | 圧送能力 90~110m3/h               | 時間 | 2.94 | 13,320 | 39,160  |        |
| 中継コンクリートポンプ              | 定置式                           | 時間 | 2.94 | 7,428  | 21,838  |        |
| 圧送管組立・解体                 |                               | m3 | 10.3 | 15,630 | 160,989 |        |
| 諸雑費(率+まるめ)<br>140%       |                               | 式  | 1    |        | 412,568 |        |
| 計                        |                               |    |      |        | 904,000 |        |
| 単価                       |                               |    |      |        | 90,400  | 円/m3   |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格     | 単位 | 枚  | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 概要 |
|----------------------|--------|----|----|--------|----|---------|-----|----|
| 土木一般世話役              |        | 人  | 2  | 24,150 |    | 48,300  |     |    |
| 特殊作業員                |        | 人  | 2  | 21,735 |    | 43,470  |     |    |
| 普通作業員                |        | 人  | 10 | 19,530 |    | 195,300 |     |    |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日  | 2  | 41,600 |    | 83,200  |     |    |
| 諸雑費 (率)<br>73%       |        | 式  | 1  |        |    | 270,297 |     |    |
| (特許料)                |        |    |    |        |    |         |     |    |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4%    |        | 式  | 1  |        |    | 25,533  |     |    |
| 計                    |        |    |    |        |    | 666,100 |     |    |
| 単価                   |        |    |    |        |    | 66,610  | 円/枚 |    |
|                      |        |    |    |        |    |         |     |    |
|                      |        |    |    |        |    |         |     |    |



# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格     | 単位 | 枚  | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 概要 |
|----------------------|--------|----|----|--------|----|---------|-----|----|
| 土木一般世話役              |        | 人  | 2  | 24,150 |    | 48,300  |     |    |
| 特殊作業員                |        | 人  | 2  | 21,735 |    | 43,470  |     |    |
| 普通作業員                |        | 人  | 10 | 19,530 |    | 195,300 |     |    |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日  | 1  | 41,600 |    | 41,600  |     |    |
| 諸雑費 (率)<br>33%       |        | 式  | 1  |        |    | 108,461 |     |    |
| (特許料)                |        |    |    |        |    |         |     |    |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4%    |        | 式  | 1  |        |    | 17,469  |     |    |
| 計                    |        |    |    |        |    | 454,600 |     |    |
| 単価                   |        |    |    |        |    | 45,460  | 円/枚 |    |
|                      |        |    |    |        |    |         |     |    |
|                      |        |    |    |        |    |         |     |    |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格               | 単位 | 枚 | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 摘要     |
|----------------------|------------------|----|---|--------|----|---------|-----|--------|
| ハネ設置工                | 2段目以降、逆巻、直線 特許料有 |    |   |        |    | 10      |     | 35,230 |
| 土木一般世話役              |                  | 人  | 1 | 24,150 |    | 24,150  |     |        |
| 特殊作業員                |                  | 人  | 1 | 21,735 |    | 21,735  |     |        |
| 普通作業員                |                  | 人  | 5 | 19,530 |    | 97,650  |     |        |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊           | 日  | 1 | 41,600 |    | 41,600  |     |        |
| 諸雑費 (率)<br>83%       |                  | 式  | 1 |        |    | 153,662 |     |        |
| (特許料)                |                  |    |   |        |    |         |     |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4%    |                  | 式  | 1 |        |    | 13,503  |     |        |
| 計                    |                  |    |   |        |    | 352,300 |     |        |
| 単価                   |                  |    |   |        |    | 35,230  | 円/枚 |        |
|                      |                  |    |   |        |    |         |     |        |
|                      |                  |    |   |        |    |         |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         | CAB WALL <sup>ハ</sup> 裨           | CAB-スタイ <sup>フ</sup> 1穴 1200×1800 特許料有 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価  | 74,880 |
|-------------------------|-----------------------------------|--|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称                      | 規格                                |  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| CAB WALL <sup>ハ</sup> 裨 | CAB-スタイ <sup>フ</sup> 1穴 1200×1800 |  | 枚  | 1  | 72,000 | 72,000 |     |        |
| (特許料)                   |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4%       |                                   |  | 式  | 1  |        | 2,880  |     |        |
| 計                       |                                   |  |    |    |        | 74,880 |     |        |
| 単価                      |                                   |  |    |    |        | 74,880 | 円/枚 |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |
|                         |                                   |  |    |    |        |        |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                      | 規格  | 単位 | 枚 | 数量     | 単価 | 金額     | 単価  | 摘要     |
|-------------------------|---|----|---|--------|----|--------|-----|--------|
| CAB WALL <sup>ハ</sup> 裨 | CAB-D <sup>ハ</sup> イ <sup>ハ</sup> 2穴 1200×1800 特許料有 |    |   |        |    | 1      |     | 83,200 |
| CAB WALL <sup>ハ</sup> 裨 | CAB-D <sup>ハ</sup> イ <sup>ハ</sup> 2穴 1200×1800      | 枚  | 1 | 80,000 |    | 80,000 |     |        |
| (特許料)                   |   |    |   |        |    |        |     |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4%       |   | 式  | 1 |        |    | 3,200  |     |        |
| 計                       |   |    |   |        |    | 83,200 |     |        |
| 単価                      |   |    |   |        |    | 83,200 | 円/枚 |        |
|                         |   |    |   |        |    |        |     |        |
|                         |   |    |   |        |    |        |     |        |
|                         |   |    |   |        |    |        |     |        |
|                         |   |    |   |        |    |        |     |        |
|                         |   |    |   |        |    |        |     |        |
|                         |   |    |   |        |    |        |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | CAB WALL <sup>ハ</sup> 裨 | CAB-ST特 <sup>タイ</sup> 特許料有 | 単位 | 枚  | 数量     |        | 単価     |        |
|--|-------------------------|----------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
|  | 名称                      | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 金額     | 摘要     |
|  | CAB WALL <sup>ハ</sup> 裨 | CAB-ST特 <sup>タイ</sup>      | 枚  | 1  | 38,000 | 38,000 |        | 39,520 |
|  | (特許料)                   |                            |    |    |        |        |        |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4%       |                            | 式  | 1  |        |        | 1,520  |        |
|  | 計                       |                            |    |    |        |        | 39,520 |        |
|  | 単価                      |                            |    |    |        |        | 39,520 | 円/枚    |
|  |                         |                            |    |    |        |        |        |        |
|  |                         |                            |    |    |        |        |        |        |
|  |                         |                            |    |    |        |        |        |        |
|  |                         |                            |    |    |        |        |        |        |
|  |                         |                            |    |    |        |        |        |        |
|  |                         |                            |    |    |        |        |        |        |
|  |                         |                            |    |    |        |        |        |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 裏込め注入工            | 早強セメントペースト 特許料有 | 単位 | m3   | 数量     | 単価      | 金額   | 単価 | 54,500 |
|-------------------|-----------------|----|------|--------|---------|------|----|--------|
| 名称                | 規格              | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要   |    |        |
| 土木一般世話役           |                 | 人  | 3.5  | 24,150 | 84,525  |      |    |        |
| 普通作業員             |                 | 人  | 10.5 | 19,530 | 205,065 |      |    |        |
| セメント              | 早強ポルトランド 25kg袋入 | t  | 8    | 20,400 | 163,200 |      |    |        |
| ベントナイト            | 25kg/袋          | 袋  | 25   | 1,000  | 25,000  |      |    |        |
| 諸雑費 (率)<br>16%    |                 | 式  | 1    |        | 46,334  |      |    |        |
| (特許料)             |                 |    |      |        |         |      |    |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |                 | 式  | 1    |        | 20,876  |      |    |        |
| 計                 |                 |    |      |        | 545,000 |      |    |        |
| 単価                |                 |    |      |        | 54,500  | 円/m3 |    |        |
|                   |                 |    |      |        |         |      |    |        |
|                   |                 |    |      |        |         |      |    |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |
|-------------------|-----------------|----|-----|--------|--------|----------|
| 背面排水材設置工          | 50mm×150mm 特許料有 | 単位 | m   | 数量     | 10     | 単価 1,255 |
| 普通作業員             |                 | 人  | 0.6 | 19,530 | 11,718 |          |
| 諸雑費 (率)<br>3%     |                 | 式  | 1   |        | 351    |          |
| (特許料)             |                 |    |     |        |        |          |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |                 | 式  | 1   |        | 481    |          |
| 計                 |                 |    |     |        | 12,550 |          |
| 単価                |                 |    |     |        | 1,255  | 円/m      |
|                   |                 |    |     |        |        |          |
|                   |                 |    |     |        |        |          |
|                   |                 |    |     |        |        |          |
|                   |                 |    |     |        |        |          |
|                   |                 |    |     |        |        |          |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |
|-------------------|-----------------|----|----|-------|-------|-------|
| 背面排水材             | 50mm×150mm 特許料有 | m  | 1  | 2,100 | 2,100 | 2,184 |
| (特許料)             |                 |    |    |       |       |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |                 | 式  | 1  |       | 84    |       |
| 計                 |                 |    |    |       | 2,184 |       |
| 単価                |                 |    |    |       | 2,184 | 円/m   |
|                   |                 |    |    |       |       |       |
|                   |                 |    |    |       |       |       |
|                   |                 |    |    |       |       |       |
|                   |                 |    |    |       |       |       |
|                   |                 |    |    |       |       |       |
|                   |                 |    |    |       |       |       |



# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要         |
|-------------------|------------|----|------|--------|---------|------------|
| パネル用架台設置工         | 等辺山形鋼 特許料有 | 単位 | t    | 数量     | 1       | 単価 374,100 |
| 土木一般世話役           |            | 人  | 3.66 | 24,150 | 88,389  |            |
| 溶接工               |            | 人  | 3.66 | 26,145 | 95,690  |            |
| 普通作業員             |            | 人  | 7.32 | 19,530 | 142,959 |            |
| 諸雑費 (率)<br>10%    |            | 式  | 1    |        | 32,703  |            |
| (特許料)             |            |    |      |        |         |            |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |            | 式  | 1    |        | 14,359  |            |
| 計                 |            |    |      |        | 374,100 |            |
| 単価                |            |    |      |        | 374,100 | 円/t        |
|                   |            |    |      |        |         |            |
|                   |            |    |      |        |         |            |
|                   |            |    |      |        |         |            |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 等辺山形鋼             | 中型 SS400 6×50×50 特許料有 | 単位 | t  | 数量     | 1      | 単価  | 78,000 |
|--|-------------------|-----------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
|  | 名称                | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 等辺山形鋼             | 中形 SS400 6×50×50      | t  | 1  | 75,000 | 75,000 |     |        |
|  | (特許料)             |                       |    |    |        |        |     |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |                       | 式  | 1  |        | 3,000  |     |        |
|  | 計                 |                       |    |    |        | 78,000 |     |        |
|  | 単価                |                       |    |    |        | 78,000 | 円/t |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |                       |    |    |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 削孔工                     | 二重管削孔φ90mm 軟岩 特許料有 | 単位  | m    | 数量     | 10      | 単価  | 15,820 |
|--|-------------------------|--------------------|-----|------|--------|---------|-----|--------|
|  | 名称                      | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
|  | 土木一般世話役                 |                    | 人   | 0.45 | 24,150 | 10,867  |     |        |
|  | 特殊作業員                   |                    | 人   | 0.45 | 21,735 | 9,780   |     |        |
|  | 普通作業員                   |                    | 人   | 0.9  | 19,530 | 17,577  |     |        |
|  | 損耗部品                    | 軟岩                 | m   | 10   | 5,741  | 57,410  |     |        |
|  | ボーリングマシン [ロータリパーカッション式] | スキッド型 55kW級        | 供用日 | 0.65 | 53,300 | 34,645  |     |        |
|  | 諸雑費 (率)<br>30%          |                    | 式   | 1    |        | 21,860  |     |        |
|  | (特許料)                   |                    |     |      |        |         |     |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4%       |                    | 式   | 1    |        | 6,061   |     |        |
|  | 計                       |                    |     |      |        | 158,200 |     |        |
|  | 単価                      |                    |     |      |        | 15,820  | 円/m |        |
|  |                         |                    |     |      |        |         |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  | 補強材挿入工 | D32 L=10m/本以下 特許料有 | 単位  | 本      | 数量     | 10  | 単価 | 8,189 |
|------------------|--------|--------------------|-----|--------|--------|-----|----|-------|
| 名称               | 規格     | 単位                 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |       |
| 土木一般世話役          |        | 人                  | 0.9 | 24,150 | 21,735 |     |    |       |
| 特殊作業員            |        | 人                  | 0.9 | 21,735 | 19,561 |     |    |       |
| 普通作業員            |        | 人                  | 1.8 | 19,530 | 35,154 |     |    |       |
| 諸雑費（率）<br>3%     |        | 式                  | 1   |        | 2,293  |     |    |       |
| （特許料）            |        |                    |     |        |        |     |    |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>4% |        | 式                  | 1   |        | 3,147  |     |    |       |
| 計                |        |                    |     |        | 81,890 |     |    |       |
| 単価               |        |                    |     |        | 8,189  | 円／本 |    |       |
|                  |        |                    |     |        |        |     |    |       |
|                  |        |                    |     |        |        |     |    |       |
|                  |        |                    |     |        |        |     |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 補強材 D32           | L=7.0m(両袢 <sup>°</sup> 3.0+片袢 <sup>°</sup> 4.0) 特許料有 | 単位 | 本  | 数量     | 1      | 単価  | 21,110 |
|--|-------------------|--|----|----|--------|--------|-----|--------|
|  | 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 補強材 D32           | L=7.0m(両袢 <sup>°</sup> 3.0+片袢 <sup>°</sup> 4.0)      | 本  | 1  | 20,300 | 20,300 |     |        |
|  | (特許料)             |  |    |    |        |        |     |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |  | 式  | 1  |        | 810    |     |        |
|  | 計                 |  |    |    |        | 21,110 |     |        |
|  | 単価                |  |    |    |        | 21,110 | 円/本 |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 補強材 D32           | L=6.5m(両袢 <sup>φ</sup> 3.0+片袢 <sup>φ</sup> 3.5) 特許料有 | 単位 | 本  | 数量     | 1      | 単価  | 19,860 |
|--|-------------------|--|----|----|--------|--------|-----|--------|
|  | 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 補強材 D32           | L=6.5m(両袢 <sup>φ</sup> 3.0+片袢 <sup>φ</sup> 3.5)      | 本  | 1  | 19,100 | 19,100 |     |        |
|  | (特許料)             |  |    |    |        |        |     |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |  | 式  | 1  |        | 760    |     |        |
|  | 計                 |  |    |    |        | 19,860 |     |        |
|  | 単価                |  |    |    |        | 19,860 | 円/本 |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 補強材 D32           | L=6.0m(両袢 <sup>°</sup> 3.0+片袢 <sup>°</sup> 3.0) 特許料有 | 単位 | 本  | 数量     | 1      | 単価  | 19,030 |
|--|-------------------|--|----|----|--------|--------|-----|--------|
|  | 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 補強材 D32           | L=6.0m(両袢 <sup>°</sup> 3.0+片袢 <sup>°</sup> 3.0)      | 本  | 1  | 18,300 | 18,300 |     |        |
|  | (特許料)             |  |    |    |        |        |     |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |  | 式  | 1  |        | 730    |     |        |
|  | 計                 |  |    |    |        | 19,030 |     |        |
|  | 単価                |  |    |    |        | 19,030 | 円/本 |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 補強材 D32           | L=5.5m(両袢 <sup>°</sup> 3.0+片袢 <sup>°</sup> 2.5) 特許料有 | 単位 | 本  | 数量     | 1      | 単価  | 17,880 |
|--|-------------------|--|----|----|--------|--------|-----|--------|
|  | 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 補強材 D32           | L=5.5m(両袢 <sup>°</sup> 3.0+片袢 <sup>°</sup> 2.5)      | 本  | 1  | 17,200 | 17,200 |     |        |
|  | (特許料)             |  |    |    |        |        |     |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |  | 式  | 1  |        | 680    |     |        |
|  | 計                 |  |    |    |        | 17,880 |     |        |
|  | 単価                |  |    |    |        | 17,880 | 円/本 |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |  |    |    |        |        |     |        |



# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格          | 単位 | 本 | 数量     | 単価 | 金額     | 単価  | 13,000 |
|-------------------|-------------|----|---|--------|----|--------|-----|--------|
| 補強材 D32           | L=5.0m 特許料有 | 単位 | 本 | 数量     | 単価 | 金額     | 単価  | 13,000 |
| 補強材 D32           | L=5.0m      | 本  | 1 | 12,500 |    | 12,500 |     |        |
| (特許料)             |             |    |   |        |    |        |     |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |             | 式  | 1 |        |    | 500    |     |        |
| 計                 |             |    |   |        |    | 13,000 |     |        |
| 単価                |             |    |   |        |    | 13,000 | 円/本 |        |
|                   |             |    |   |        |    |        |     |        |
|                   |             |    |   |        |    |        |     |        |
|                   |             |    |   |        |    |        |     |        |
|                   |             |    |   |        |    |        |     |        |
|                   |             |    |   |        |    |        |     |        |
|                   |             |    |   |        |    |        |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格          | 単位 | 本 | 数量 | 単価     | 金額     | 単価  | 摘要     |
|-------------------|-------------|----|---|----|--------|--------|-----|--------|
| 補強材 D32           | L=4.5m 特許料有 |    |   |    |        | 1      |     | 11,750 |
| 補強材 D32           | L=4.5m      | 本  | 1 |    | 11,300 | 11,300 |     |        |
| (特許料)             |             |    |   |    |        |        |     |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |             | 式  | 1 |    |        |        | 450 |        |
| 計                 |             |    |   |    |        | 11,750 |     |        |
| 単価                |             |    |   |    |        | 11,750 | 円/本 |        |
|                   |             |    |   |    |        |        |     |        |
|                   |             |    |   |    |        |        |     |        |
|                   |             |    |   |    |        |        |     |        |
|                   |             |    |   |    |        |        |     |        |
|                   |             |    |   |    |        |        |     |        |
|                   |             |    |   |    |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 補強材 D32           | L=4.0m 特許料有 | 単位 | 本  | 数量     | 1      | 単価  | 10,920 |
|--|-------------------|-------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
|  | 名称                | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 補強材 D32           | L=4.0m      | 本  | 1  | 10,500 | 10,500 |     |        |
|  | (特許料)             |             |    |    |        |        |     |        |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |             | 式  | 1  |        | 420    |     |        |
|  | 計                 |             |    |    |        | 10,920 |     |        |
|  | 単価                |             |    |    |        | 10,920 | 円/本 |        |
|  |                   |             |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |             |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |             |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |             |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |             |    |    |        |        |     |        |
|  |                   |             |    |    |        |        |     |        |



# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 補強材 D32           | L=3.0m 特許料有 | 単位 | 本  | 数量    | 1     | 単価    | 8,923 |
|--|-------------------|-------------|----|----|-------|-------|-------|-------|
|  | 名称                | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
|  | 補強材 D32           | L=3.0m      | 本  | 1  | 8,580 | 8,580 |       |       |
|  | (特許料)             |             |    |    |       |       |       |       |
|  | 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |             | 式  | 1  |       |       | 343   |       |
|  | 計                 |             |    |    |       |       | 8,923 |       |
|  | 単価                |             |    |    |       |       | 8,923 | 円/本   |
|  |                   |             |    |    |       |       |       |       |
|  |                   |             |    |    |       |       |       |       |
|  |                   |             |    |    |       |       |       |       |
|  |                   |             |    |    |       |       |       |       |
|  |                   |             |    |    |       |       |       |       |
|  |                   |             |    |    |       |       |       |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要    |
|-------------------|--------------------|----|----|-------|-------|-------|
| テーパー座金            | M30 10° 亜鉛メッキ 特許料有 | 個  | 1  | 1,170 | 1,170 | 1,216 |
| (特許料)             |                    |    |    |       |       |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |                    | 式  | 1  |       | 46    |       |
| 計                 |                    |    |    |       | 1,216 |       |
| 単価                |                    |    |    |       | 1,216 | 円/個   |
|                   |                    |    |    |       |       |       |
|                   |                    |    |    |       |       |       |
|                   |                    |    |    |       |       |       |
|                   |                    |    |    |       |       |       |
|                   |                    |    |    |       |       |       |
|                   |                    |    |    |       |       |       |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格                           | 単位 | 枚 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価  | 摘要 |
|-------------------|------------------------------|----|---|----|----|----|-----|----|
| 止水パッキン            | 5×150×150+5×φ60 発泡倍率30% 特許料有 | 単位 | 枚 |    |    | 1  |     | 47 |
| 止水パッキン            | 5×150×150+5×φ60 発泡倍率30%      | 枚  | 1 | 46 |    | 46 |     |    |
| (特許料)             |                              |    |   |    |    |    |     |    |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |                              | 式  | 1 |    |    | 1  |     |    |
| 計                 |                              |    |   |    |    | 47 |     |    |
| 単価                |                              |    |   |    |    | 47 | 円/枚 |    |
|                   |                              |    |   |    |    |    |     |    |
|                   |                              |    |   |    |    |    |     |    |
|                   |                              |    |   |    |    |    |     |    |
|                   |                              |    |   |    |    |    |     |    |
|                   |                              |    |   |    |    |    |     |    |
|                   |                              |    |   |    |    |    |     |    |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格               | 単位 | 個  | 数量    | 単価    | 金額    | 単価  | 摘要    |
|-------------------|------------------|----|----|-------|-------|-------|-----|-------|
| グラウト注入がイト         | L=200 10度傾斜 特許料有 |    |    |       |       | 1     |     | 4,524 |
| 名称                | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |       |     | 摘要    |
| グラウト注入がイト         | L=200 10度傾斜      | 個  | 1  | 4,350 | 4,350 |       |     |       |
| (特許料)             |                  |    |    |       |       |       |     |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |                  | 式  | 1  |       |       | 174   |     |       |
| 計                 |                  |    |    |       |       | 4,524 |     |       |
| 単価                |                  |    |    |       |       | 4,524 | 円/個 |       |
|                   |                  |    |    |       |       |       |     |       |
|                   |                  |    |    |       |       |       |     |       |
|                   |                  |    |    |       |       |       |     |       |
|                   |                  |    |    |       |       |       |     |       |
|                   |                  |    |    |       |       |       |     |       |
|                   |                  |    |    |       |       |       |     |       |
|                   |                  |    |    |       |       |       |     |       |



# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 注入打設工             | セメントミルク 特許料有                            | 単位 | m3   | 数量     | 10      | 単価   | 60,940 |
|-------------------|---|----|------|--------|---------|------|--------|
| 名称                | 規格                                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要   |        |
| 土木一般世話役           |   | 人  | 2.44 | 24,150 | 58,926  |      |        |
| 特殊作業員             |   | 人  | 2.44 | 21,735 | 53,033  |      |        |
| 普通作業員             |   | 人  | 4.88 | 19,530 | 95,306  |      |        |
| セメントミルク           | 早強ホ <sup>®</sup> ルラント <sup>®</sup> セメント | m3 | 10   | 28,960 | 289,600 |      |        |
| 諸雑費 (率)<br>43%    |   | 式  | 1    |        | 89,123  |      |        |
| (特許料)             |   |    |      |        |         |      |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4% |   | 式  | 1    |        | 23,412  |      |        |
| 計                 |   |    |      |        | 609,400 |      |        |
| 単価                |   |    |      |        | 60,940  | 円/m3 |        |
|                   |   |    |      |        |         |      |        |
|                   |   |    |      |        |         |      |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 定着・頭部処理工         | 特許料有 | 単位 | 本    | 数量     | 10     | 単価  | 3,744 |
|--|------------------|------|----|------|--------|--------|-----|-------|
|  | 名称               | 規格   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
|  | 特殊作業員            |      | 人  | 0.67 | 21,735 | 14,562 |     |       |
|  | 普通作業員            |      | 人  | 0.83 | 19,530 | 16,209 |     |       |
|  | 諸雑費（率）<br>17%    |      | 式  | 1    |        | 5,231  |     |       |
|  | （特許料）            |      |    |      |        |        |     |       |
|  | 諸雑費（率+まるめ）<br>4% |      | 式  | 1    |        | 1,438  |     |       |
|  | 計                |      |    |      |        | 37,440 |     |       |
|  | 単価               |      |    |      |        | 3,744  | 円／本 |       |
|  |                  |      |    |      |        |        |     |       |
|  |                  |      |    |      |        |        |     |       |
|  |                  |      |    |      |        |        |     |       |
|  |                  |      |    |      |        |        |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                   | 規格     | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額      | 単価  | 摘要     |
|----------------------|--------|----|-----|--------|----|---------|-----|--------|
| ホ-リンクマン移設工           | 特許料有   |    |     |        |    | 10      |     | 42,110 |
| 土木一般世話役              |        | 人  | 3.2 | 24,150 |    | 77,280  |     |        |
| 特殊作業員                |        | 人  | 3.2 | 21,735 |    | 69,552  |     |        |
| 普通作業員                |        | 人  | 6.4 | 19,530 |    | 124,992 |     |        |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日  | 3.2 | 41,600 |    | 133,120 |     |        |
| (特許料)                |        |    |     |        |    |         |     |        |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>4%    |        | 式  | 1   |        |    | 16,156  |     |        |
| 計                    |        |    |     |        |    | 421,100 |     |        |
| 単価                   |        |    |     |        |    | 42,110  | 円/回 |        |
|                      |        |    |     |        |    |         |     |        |
|                      |        |    |     |        |    |         |     |        |
|                      |        |    |     |        |    |         |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    | システム構台設置・撤去 |    | 単位 | 空m3    | 数量        | 100   | 単価 | 11,090 |
|--------------------|-------------|----|----|--------|-----------|-------|----|--------|
| 名称                 | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要    |    |        |
| 土木一般世話役            |             | 人  | 3  | 24,150 | 72,450    |       |    |        |
| とび工                |             | 人  | 15 | 24,885 | 373,275   |       |    |        |
| 普通作業員              |             | 人  | 3  | 19,530 | 58,590    |       |    |        |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>120% |             | 式  | 1  |        | 604,685   |       |    |        |
| 計                  |             |    |    |        | 1,109,000 |       |    |        |
| 単価                 |             |    |    |        | 11,090    | 円/空m3 |    |        |
|                    |             |    |    |        |           |       |    |        |
|                    |             |    |    |        |           |       |    |        |
|                    |             |    |    |        |           |       |    |        |
|                    |             |    |    |        |           |       |    |        |
|                    |             |    |    |        |           |       |    |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| システム構台賃料  |        | 供用月数7.2ヶ月 | 単位  | 空m3   | 数量     | 1     | 単価 | 12,020 |
|-----------|--------|-----------|-----|-------|--------|-------|----|--------|
| 名称        | 規格     | 単位        | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要    |    |        |
| システム構台賃料  | 12ヶ月以内 | 空m3・月     | 7.2 | 1,500 | 10,800 |       |    |        |
| システム構台運搬費 |        | 空m3       | 1   | 1,216 | 1,216  |       |    |        |
| 諸雑費（まるめ）  |        | 式         | 1   |       | 4      |       |    |        |
| 計         |        |           |     |       | 12,020 |       |    |        |
| 単価        |        |           |     |       | 12,020 | 円/空m3 |    |        |
|           |        |           |     |       |        |       |    |        |
|           |        |           |     |       |        |       |    |        |
|           |        |           |     |       |        |       |    |        |
|           |        |           |     |       |        |       |    |        |
|           |        |           |     |       |        |       |    |        |
|           |        |           |     |       |        |       |    |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| プラント設置・撤去            |        | 単位 | 現場  | 数量     | 1       | 単価   | 260,000 |
|----------------------|--------|----|-----|--------|---------|------|---------|
| 名称                   | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要   |         |
| 土木一般世話役              |        | 人  | 1.5 | 24,150 | 36,225  |      |         |
| 特殊作業員                |        | 人  | 3   | 21,735 | 65,205  |      |         |
| 普通作業員                |        | 人  | 3   | 19,530 | 58,590  |      |         |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 10 t 吊 | 日  | 3   | 33,300 | 99,900  |      |         |
| 諸雑費 (まるめ)            |        | 式  | 1   |        | 80      |      |         |
| 計                    |        |    |     |        | 260,000 |      |         |
| 単価                   |        |    |     |        | 260,000 | 円/現場 |         |
|                      |        |    |     |        |         |      |         |
|                      |        |    |     |        |         |      |         |
|                      |        |    |     |        |         |      |         |
|                      |        |    |     |        |         |      |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 給水設備工                  |                | 単位  | 日  | 数量     | 1      | 単価  | 17,320 |
|------------------------|----------------|-----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称                     | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 散水車[トラック架装型]運転         | 3800L          | 日   | 1  | 16,760 | 16,760 |     |        |
| 水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽]     | 3m3            | 供用日 | 1  | 216    | 216    |     |        |
| 小型渦巻ポンプ[呼水・片吸込・モータ駆動型] | 口径φ50mm 全揚程10m | 日   | 1  | 340    | 340    |     |        |
| 諸雑費(まるめ)               |                | 式   | 1  |        | 4      |     |        |
| 計                      |                |     |    |        | 17,320 |     |        |
| 単価                     |                |     |    |        | 17,320 | 円/日 |        |
|                        |                |     |    |        |        |     |        |
|                        |                |     |    |        |        |     |        |
|                        |                |     |    |        |        |     |        |
|                        |                |     |    |        |        |     |        |
|                        |                |     |    |        |        |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 泥排水処理設備工            |                         | 単位 | 日    | 数量     |       | 単価  |  |
|---------------------|-------------------------|----|------|--------|-------|-----|--|
| 名称                  | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |  |
| 普通作業員               |                         | 人  | 0.25 | 19,530 | 4,882 |     |  |
| 工事用水中モータポンプ [攪拌装置付] | 水中サンドポンプ 口径φ80mm 全揚程15m | 日  | 1    | 749    | 749   |     |  |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>10%  |                         | 式  | 1    |        | 563   |     |  |
| 計                   |                         |    |      |        | 6,194 |     |  |
| 単価                  |                         |    |      |        | 6,194 | 円/日 |  |
|                     |                         |    |      |        |       |     |  |
|                     |                         |    |      |        |       |     |  |
|                     |                         |    |      |        |       |     |  |
|                     |                         |    |      |        |       |     |  |
|                     |                         |    |      |        |       |     |  |
|                     |                         |    |      |        |       |     |  |



# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                       | 規格                              | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 単価   | 摘要     |
|--------------------------|---------------------------------|----|------|--------|---------|------|--------|
| コンクリート(中継コンクリートポンプ車打設)   | 24-12-25(20)(高炉) コンクリートポンプ車(下段) | 単位 | m3   | 数量     |         | 10   | 88,610 |
| 土木一般世話役                  |                                 | 人  | 0.4  | 24,150 | 9,660   |      |        |
| 特殊作業員                    |                                 | 人  | 1.14 | 21,735 | 24,777  |      |        |
| 普通作業員                    |                                 | 人  | 1.47 | 19,530 | 28,709  |      |        |
| 生コンクリート 高炉               | 24-12-25(20)                    | m3 | 10.3 | 19,600 | 201,880 |      |        |
| コンクリートポンプ車[トラック架装・フォーム式] | 圧送能力 90~110m3/h                 | 時間 | 2.94 | 13,320 | 39,160  |      |        |
| 中継コンクリートポンプ              | 定置式                             | 時間 | 2.94 | 7,428  | 21,838  |      |        |
| 圧送管組立・解体                 |                                 | m3 | 10.3 | 15,630 | 160,989 |      |        |
| 諸雑費(率+まるめ)<br>140%       |                                 | 式  | 1    |        | 399,087 |      |        |
| 計                        |                                 |    |      |        | 886,100 |      |        |
| 単価                       |                                 |    |      |        | 88,610  | 円/m3 |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無<br>無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量     | 単価      | 金額  | 単価 | 130,000 |
|-------------|---|----|------|--------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |    |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13   | t  | 1.03 | 67,000 | 69,010  |     |    |         |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物  | t  | 1    | 60,950 | 60,950  |     |    |         |
| 諸雑費(まるめ)    |   | 式  | 1    |        | 40      |     |    |         |
| 計           |   |    |      |        | 130,000 |     |    |         |
| 単価          |   |    |      |        | 130,000 | 円/t |    |         |
|             |   |    |      |        |         |     |    |         |
|             |   |    |      |        |         |     |    |         |
|             |   |    |      |        |         |     |    |         |
|             |   |    |      |        |         |     |    |         |
|             |   |    |      |        |         |     |    |         |
|             |   |    |      |        |         |     |    |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 鉄筋工 [市場単価]  | SD345 D16~25 一般構造物 10t未満<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量     | 1       | 単価  | 127,900 |
|-------------|--|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称          | 規格   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D16~25   | t  | 1.03 | 65,000 | 66,950  |     |         |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物   | t  | 1    | 60,950 | 60,950  |     |         |
| 諸雑費 (まるめ)   |  | 式  | 1    |        | 0       |     |         |
| 計           |  |    |      |        | 127,900 |     |         |
| 単価          |  |    |      |        | 127,900 | 円/t |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |
|             |  |    |      |        |         |     |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格          | 単位             | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要               |
|-----------|-------------|----------------|------|--------|---------|------------------|
| ゴムプレート設置工 | t=10mm 硬度60 | m2             | 10   | 25,050 |         |                  |
| 土木一般世話役   |             | 人              | 0.2  | 24,150 | 4,830   |                  |
| 普通作業員     |             | 人              | 0.25 | 19,530 | 4,882   |                  |
| ゴムプレート    | t=10mm 硬度60 | m <sup>2</sup> | 10.2 | 23,600 | 240,720 |                  |
| 諸雑費 (まるめ) |             | 式              | 1    |        | 68      |                  |
| 計         |             |                |      |        | 250,500 |                  |
| 単価        |             |                |      |        | 25,050  | 円/m <sup>2</sup> |
|           |             |                |      |        |         |                  |
|           |             |                |      |        |         |                  |
|           |             |                |      |        |         |                  |
|           |             |                |      |        |         |                  |
|           |             |                |      |        |         |                  |
|           |             |                |      |        |         |                  |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                 | 規格               | 単位             | 数量   | 単価     | 金額      | 単価               | 摘要 |
|--------------------|------------------|----------------|------|--------|---------|------------------|----|
| 発泡スチロール設置工         | EPS(密度20) t=50mm | m3             | 数量   |        | 10      | 24,920           |    |
| 土木一般世話役            |                  | 人              | 0.2  | 24,150 | 4,830   |                  |    |
| 普通作業員              |                  | 人              | 0.76 | 19,530 | 14,842  |                  |    |
| 発泡スチロール            | EPS 密度20         | m <sup>3</sup> | 10.3 | 22,000 | 226,600 |                  |    |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>15% |                  | 式              | 1    |        | 2,928   |                  |    |
| 計                  |                  |                |      |        | 249,200 |                  |    |
| 単価                 |                  |                |      |        | 24,920  | 円/m <sup>3</sup> |    |
|                    |                  |                |      |        |         |                  |    |
|                    |                  |                |      |        |         |                  |    |
|                    |                  |                |      |        |         |                  |    |
|                    |                  |                |      |        |         |                  |    |
|                    |                  |                |      |        |         |                  |    |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             | 蓋版                       | 据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>小段面部 | 単位  | 枚      | 数量        | 100 | 単価  | 11,820 |
|-------------|--------------------------|----------------------------------|-----|--------|-----------|-----|-----|--------|
| 名称          | 規格                       | 単位                               | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |     |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 | 40kg以下 昼 無               | 枚                                | 100 | 318    | 31,800    |     |     |        |
| 縞鋼板蓋        | t=6mm 柵蓋300×300用 溶融亜鉛メッキ | 枚                                | 100 | 11,500 | 1,150,000 |     |     |        |
| 諸雑費（まるめ）    |                          | 式                                | 1   |        | 200       |     |     |        |
| 計           |                          |                                  |     |        | 1,182,000 |     |     |        |
| 単価          |                          |                                  |     |        | 11,820    |     | 円/枚 |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |
|             |                          |                                  |     |        |           |     |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            | U型側溝                        | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS<br>A 5372 240 240×240×600 無し<br>小段面部 無し | 単位   | m        | 数量     | 10  | 単価 | 5,264 |
|------------|-----------------------------|--|------|----------|--------|-----|----|-------|
| 名称         | 規格                          | 単位   | 数量   | 単価       | 金額     | 摘要  |    |       |
| U型側溝       | L 6 0 0 6 0 k g 以下 昼 無      | m  | 10   | 3,786.58 | 37,865 |     |    |       |
| 鉄筋コンクリートU形 | 2 4 0 2 4 0 × 2 4 0 × 6 0 0 | 個  | 16.5 | 895      | 14,767 |     |    |       |
| 諸雑費（まるめ）   |                             | 式  | 1    |          | 8      |     |    |       |
| 計          |                             |  |      |          | 52,640 |     |    |       |
| 単価         |                             |  |      |          | 5,264  | 円/m |    |       |
|            |                             |  |      |          |        |     |    |       |
|            |                             |  |      |          |        |     |    |       |
|            |                             |  |      |          |        |     |    |       |
|            |                             |  |      |          |        |     |    |       |
|            |                             |  |      |          |        |     |    |       |
|            |                             |  |      |          |        |     |    |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             | 蓋版                     | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 単位  | 枚      | 数量        | 100 | 単価 | 21,920 |
|-------------|------------------------|---------------------------------|-----|--------|-----------|-----|----|--------|
| 名称          | 規格                     | 単位                              | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |    |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 | 40kg以下 昼 無             | 枚                               | 100 | 318    | 31,800    |     |    |        |
| 縞鋼板蓋        | t=6mm 540×600用 溶融亜鉛メッキ | 枚                               | 100 | 21,600 | 2,160,000 |     |    |        |
| 諸雑費（まるめ）    |                        | 式                               | 1   |        | 200       |     |    |        |
| 計           |                        |                                 |     |        | 2,192,000 |     |    |        |
| 単価          |                        |                                 |     |        | 21,920    | 円/枚 |    |        |
|             |                        |                                 |     |        |           |     |    |        |
|             |                        |                                 |     |        |           |     |    |        |
|             |                        |                                 |     |        |           |     |    |        |
|             |                        |                                 |     |        |           |     |    |        |
|             |                        |                                 |     |        |           |     |    |        |
|             |                        |                                 |     |        |           |     |    |        |



## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 空気圧縮機運転                  | 可搬式・エンジン 5.0m <sup>3</sup> /min 1.65日<br>58.4L・kwh/日 | 単位 | 日    | 数量    | 1     | 単価  | 8,860 |
|--|--------------------------|--|----|------|-------|-------|-----|-------|
|  | 名称                       | 規格   | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|  | 空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] | 吐出量5.0m <sup>3</sup> /min                            | 日  | 1.65 | 1,760 | 2,904 |     |       |
|  | 軽油                       | 1.2号   | L  | 58.4 | 102   | 5,956 |     |       |
|  | 諸雑費（まるめ）                 |  | 式  | 1    |       | 0     |     |       |
|  | 計                        |  |    |      |       | 8,860 |     |       |
|  | 単価                       |  |    |      |       | 8,860 | 円/日 |       |
|  |                          |  |    |      |       |       |     |       |
|  |                          |  |    |      |       |       |     |       |
|  |                          |  |    |      |       |       |     |       |
|  |                          |  |    |      |       |       |     |       |
|  |                          |  |    |      |       |       |     |       |
|  |                          |  |    |      |       |       |     |       |



## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          | 不整地運搬車運転                  | 5,000m3未満 | 単位   | 日      | 数量     | 1   | 単価 | 65,870 |
|----------|---------------------------|-----------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称       | 規格                        | 単位        | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 運転手（特殊）  |                           | 人         | 1    | 21,945 | 21,945 |     |    |        |
| 軽油       | 1. 2号                     | L         | 112  | 102    | 11,424 |     |    |        |
| 不整地運搬車   | [クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6～7 t 積級 | 日         | 1.54 | 21,100 | 32,494 |     |    |        |
| 諸雑費（まるめ） |                           | 式         | 1    |        | 7      |     |    |        |
| 計        |                           |           |      |        | 65,870 |     |    |        |
| 単価       |                           |           |      |        | 65,870 | 円／日 |    |        |
|          |                           |           |      |        |        |     |    |        |
|          |                           |           |      |        |        |     |    |        |
|          |                           |           |      |        |        |     |    |        |
|          |                           |           |      |        |        |     |    |        |
|          |                           |           |      |        |        |     |    |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          | 不整地運搬車運転                  | [クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6～7 t 積級 | 単位  | 日      | 数量     | 1   | 単価 | 57,330 |
|----------|---------------------------|---------------------------|-----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称       | 規格                        | 単位                        | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 運転手（特殊）  |                           | 人                         | 1   | 21,945 | 21,945 |     |    |        |
| 軽油       | 1. 2号                     | L                         | 140 | 102    | 14,280 |     |    |        |
| 不整地運搬車   | [クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6～7 t 積級 | 日                         | 1   | 21,100 | 21,100 |     |    |        |
| 諸雑費（まるめ） |                           | 式                         | 1   |        | 5      |     |    |        |
| 計        |                           |                           |     |        | 57,330 |     |    |        |
| 単価       |                           |                           |     |        | 57,330 | 円／日 |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| バックホ運転             | クローラ型[標準] 排ガス対策(2次) 山積0.13m3 | 単位 | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 35,950 |
|--------------------|------------------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称                 | 規格                           | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）            |                              | 人  | 1    | 21,945 | 21,945 |     |        |
| 軽油                 | 1. 2号                        | L  | 30.4 | 102    | 3,100  |     |        |
| 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 排出ガス対策型（第2次基準） 山積0.13m3      | 日  | 1    | 10,900 | 10,900 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                              | 式  | 1    |        | 5      |     |        |
| 計                  |                              |    |      |        | 35,950 |     |        |
| 単価                 |                              |    |      |        | 35,950 | 円/日 |        |
|                    |                              |    |      |        |        |     |        |
|                    |                              |    |      |        |        |     |        |
|                    |                              |    |      |        |        |     |        |
|                    |                              |    |      |        |        |     |        |
|                    |                              |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          | 不整地運搬車運転                  | [クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6～7 t 積級 | 単位  | 日      | 数量     | 1   | 単価 | 57,330 |
|----------|---------------------------|---------------------------|-----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称       | 規格                        | 単位                        | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 運転手（特殊）  |                           | 人                         | 1   | 21,945 | 21,945 |     |    |        |
| 軽油       | 1. 2号                     | L                         | 140 | 102    | 14,280 |     |    |        |
| 不整地運搬車   | [クローラ型・ダンプ・全旋回式] 6～7 t 積級 | 日                         | 1   | 21,100 | 21,100 |     |    |        |
| 諸雑費（まるめ） |                           | 式                         | 1   |        | 5      |     |    |        |
| 計        |                           |                           |     |        | 57,330 |     |    |        |
| 単価       |                           |                           |     |        | 57,330 | 円／日 |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |
|          |                           |                           |     |        |        |     |    |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          | 不整地運搬車運転                | クローラ型・油圧ダンプ式・排ガス対策(1次) 2t積 | 単位   | 日      | 数量     | 1   | 単価 | 28,490 |
|----------|-------------------------|----------------------------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称       | 規格                      | 単位                         | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 運転手（特殊）  |                         | 人                          | 1    | 21,945 | 21,945 |     |    |        |
| 軽油       | 1. 2号                   | L                          | 21.7 | 102    | 2,213  |     |    |        |
| 不整地運搬車   | [クローラ型油圧ダンプ式] 積載質量2.0t積 | 日                          | 1    | 4,330  | 4,330  |     |    |        |
| 諸雑費（まるめ） |                         | 式                          | 1    |        | 2      |     |    |        |
| 計        |                         |                            |      |        | 28,490 |     |    |        |
| 単価       |                         |                            |      |        | 28,490 | 円／日 |    |        |
|          |                         |                            |      |        |        |     |    |        |
|          |                         |                            |      |        |        |     |    |        |
|          |                         |                            |      |        |        |     |    |        |
|          |                         |                            |      |        |        |     |    |        |
|          |                         |                            |      |        |        |     |    |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          | コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]      | 圧送能力 90～110m <sup>3</sup> /h | 単位   | 時間     | 数量     | 1    | 単価 |
|--------------------------|------------------------------|------------------------------|------|--------|--------|------|----|
| 名称                       | 規格                           | 単位                           | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |    |
| 運転手（特殊）                  |                              | 人                            | 0.14 | 21,945 | 3,072  |      |    |
| 軽油                       | 1. 2号                        | L                            | 16   | 102    | 1,632  |      |    |
| コンクリートポンプ車 [トラック架装・ブーム式] | 圧送能力 90～110m <sup>3</sup> /h | 時間                           | 1    | 8,610  | 8,610  |      |    |
| 諸雑費（まるめ）                 |                              | 式                            | 1    |        | 6      |      |    |
| 計                        |                              |                              |      |        | 13,320 |      |    |
| 単価                       |                              |                              |      |        | 13,320 | 円/時間 |    |
|                          |                              |                              |      |        |        |      |    |
|                          |                              |                              |      |        |        |      |    |
|                          |                              |                              |      |        |        |      |    |
|                          |                              |                              |      |        |        |      |    |
|                          |                              |                              |      |        |        |      |    |



## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|               | 中継コンクリートポンプ     | 定置式 | 単位 | 時間    | 数量    | 1  | 単価    |
|---------------|-----------------|-----|----|-------|-------|----|-------|
| 名称            | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要 |       |
| 定置式コンクリートポンプ車 | 30m3/h 4.9Mpa以上 | 時間  | 1  | 6,000 | 6,000 |    | 7,428 |
| 軽油            | 1. 2号           | L   | 14 | 102   | 1,428 |    |       |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式   | 1  |       | 0     |    |       |
| 計             |                 |     |    |       | 7,428 |    |       |
| 単価            |                 |     |    |       | 7,428 |    | 円／時間  |
|               |                 |     |    |       |       |    |       |
|               |                 |     |    |       |       |    |       |
|               |                 |     |    |       |       |    |       |
|               |                 |     |    |       |       |    |       |
|               |                 |     |    |       |       |    |       |
|               |                 |     |    |       |       |    |       |
|               |                 |     |    |       |       |    |       |
|               |                 |     |    |       |       |    |       |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 12        |
| 歩掛使用年月 | 2020. 12        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 名称       | 規格 | 単位 | m3 | 数量 | 単価     | 金額      | 単価   | 15,630 | 摘要 |
|--|----------|----|----|----|----|--------|---------|------|--------|----|
|  | 圧送管組立・解体 |    |    |    |    |        |         |      |        |    |
|  | 普通作業員    |    | 人  |    | 8  | 19,530 | 156,240 |      |        |    |
|  | 諸雑費（まるめ） |    | 式  |    | 1  |        | 60      |      |        |    |
|  | 計        |    |    |    |    |        | 156,300 |      |        |    |
|  | 単価       |    |    |    |    |        | 15,630  | 円/m3 |        |    |
|  |          |    |    |    |    |        |         |      |        |    |
|  |          |    |    |    |    |        |         |      |        |    |
|  |          |    |    |    |    |        |         |      |        |    |
|  |          |    |    |    |    |        |         |      |        |    |
|  |          |    |    |    |    |        |         |      |        |    |
|  |          |    |    |    |    |        |         |      |        |    |
|  |          |    |    |    |    |        |         |      |        |    |
|  |          |    |    |    |    |        |         |      |        |    |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  | 損耗部品        | 軟岩               | 単位 | m    | 数量      | 単価     | 金額  | 単価 | 5,741 |
|--|-------------|------------------|----|------|---------|--------|-----|----|-------|
|  | 名称          | 規格               | 単位 | 数量   | 単価      | 金額     | 摘要  |    |       |
|  | シャンクロッド     | φ 9 0 mm用        | 個  | 0.05 | 64,300  | 3,215  |     |    |       |
|  | クリーニングアダプタ  | φ 9 0 mm用        | 個  | 0.04 | 107,000 | 4,280  |     |    |       |
|  | エキステンションロッド | φ 9 0 mm用        | 個  | 0.05 | 36,100  | 1,805  |     |    |       |
|  | ドリルパイプ      | φ 9 0 mm用 (1.5m) | 本  | 0.29 | 52,200  | 15,138 |     |    |       |
|  | インナーロッド     | φ 9 0 mm用 (1.5m) | 本  | 0.34 | 37,900  | 12,886 |     |    |       |
|  | リングビット      | φ 9 0 mm用        | 個  | 0.24 | 53,600  | 12,864 |     |    |       |
|  | インナービット     | φ 9 0 mm用        | 個  | 0.16 | 30,100  | 4,816  |     |    |       |
|  | ウォーターシーバル   | φ 9 0 mm 二重管用    | 個  | 0.02 | 120,000 | 2,400  |     |    |       |
|  | 諸雑費（まるめ）    |                  | 式  | 1    |         | 6      |     |    |       |
|  | 計           |                  |    |      |         | 57,410 |     |    |       |
|  | 単価          |                  |    |      |         | 5,741  | 円/m |    |       |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| セメントミク   | 早強ポルトランドセメント    | 単位 | m3    | 数量     | 単価     | 金額     | 単価   | 28,960 |
|----------|-----------------|----|-------|--------|--------|--------|------|--------|
| 名称       | 規格              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要     |      |        |
| セメント     | 早強ポルトランド 25kg袋入 | t  | 1.225 | 20,400 | 24,990 |        |      |        |
| 高性能減水剤   | 標準混和量1~4%       | L  | 24.5  | 162    | 3,969  |        |      |        |
| 諸雑費（まるめ） |                 | 式  | 1     |        | 1      |        |      |        |
| 計        |                 |    |       |        |        | 28,960 |      |        |
| 単価       |                 |    |       |        |        | 28,960 | 円/m3 |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |
|          |                 |    |       |        |        |        |      |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| システム構台運搬費        |                                  | 単位 | 空m3 | 数量     | 1,040     | 単価    | 1,216 |
|------------------|----------------------------------|----|-----|--------|-----------|-------|-------|
| 名称               | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要    |       |
| 貨物自動車による運搬（1車1回） | 各種 57490円 0無 0円 無 0円 0円<br>0円 0円 | 台  | 22  | 57,500 | 1,265,000 |       |       |
| 諸雑費（まるめ）         |                                  | 式  | 1   |        | 0         |       |       |
| 計                |                                  |    |     |        | 1,265,000 |       |       |
| 単価               |                                  |    |     |        | 1,216     | 円/空m3 |       |
|                  |                                  |    |     |        |           |       |       |
|                  |                                  |    |     |        |           |       |       |
|                  |                                  |    |     |        |           |       |       |
|                  |                                  |    |     |        |           |       |       |
|                  |                                  |    |     |        |           |       |       |
|                  |                                  |    |     |        |           |       |       |
|                  |                                  |    |     |        |           |       |       |
|                  |                                  |    |     |        |           |       |       |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|               | 散水車[トラック架装型]運転 | 3800L | 単位   | 日      | 数量     | 1   | 単価 | 16,760 |
|---------------|----------------|-------|------|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称            | 規格             | 単位    | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 運転手（一般）       |                | 人     | 0.25 | 19,425 | 4,856  |     |    |        |
| 軽油            | 1. 2号          | L     | 7.2  | 102    | 734    |     |    |        |
| 散水車 [トラック架装型] | 3800L          | 時間    | 5.5  | 2,030  | 11,165 |     |    |        |
| 諸雑費（まるめ）      |                | 式     | 1    |        | 5      |     |    |        |
| 計             |                |       |      |        | 16,760 |     |    |        |
| 単価            |                |       |      |        | 16,760 | 円/日 |    |        |
|               |                |       |      |        |        |     |    |        |
|               |                |       |      |        |        |     |    |        |
|               |                |       |      |        |        |     |    |        |
|               |                |       |      |        |        |     |    |        |
|               |                |       |      |        |        |     |    |        |

### 参考資料（3）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020.12         |
| 歩掛使用年月 | 2020.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|--|------------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
|  | 貨物自動車による運搬（1車1回） | 各種 57490円 0無 0円 無 0円 0円<br>0円 0円 | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価  | 57,500 |
|  | 名称               | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|  | 貨物自動車運送料金        | 距離制運賃                            | 台  | 1  | 57,500 | 57,500 |     |        |
|  | 計                |                                  |    |    |        | 57,500 |     |        |
|  | 単価               |                                  |    |    |        | 57,500 | 円/台 |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |
|  |                  |                                  |    |    |        |        |     |        |